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Staszów dnia 14.08.2017r.  

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam , że  PROJEKT WYKONAWCZY „BUDOWA BUDYNKU USŁUGOWEGO O 

FUNKCJI ADMINISTRACYJNEJ” 

w miejscowości : Sichów Mały, gm. Rytwiany 

   dz. nr 1887/2 obręb 0009 Sichów Mały 

                             jednostka ew. 261206_2 Rytwiany 

Inwestor:  Nadleśnictwo Staszów 

ul. Oględowska 4 

28-200 Staszów 

sporządzony został zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy 

technicznej.   

 

Część architektoniczna: 

mgr inż. arch. Grzegorz Makowski 

10/PKOOK/2012 

 

Część konstrukcyjna: 

mgr inż. Kacper Krakowiak 

SWK/0017/PBKb/16 

 

Instalacje Sanitarne: 

mgr inż. Stanisław Kowalczewski 

96/Tbg/81 

 

Instalacja elektryczna 

mgr inż. Adam Malarski 

Kl-404/94 

 



 
 
 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I 

OCHRONY ZDROWIA 

(Opracowana na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 roku w sprawie informacji 

dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. Nr 120 poz. 1126)) 

 

Imię i Nazwisko/ 

Numer uprawnień 

Pieczątka i podpis 

Opracował 

mgr inż. arch. Grzegorz 

Makowski 

10/PKOOK/2012 

 

 

Data opracowania: sierpień 2017r. 

I. DANE PODSTAWOWE: 

1. Nazwa i adres obiektu budowlanego: 

Sichów Mały, gm. Rytwiany 

dz. nr 1887/2 obręb 0009 Sichów Mały 

jednostka ew. 261206_2 Rytwiany 

2. Imię i Nazwisko oraz adres inwestora: 

Nadleśnictwo Staszów 

ul. Oględowska 4 

28-200 Staszów 

 

3.Imię i Nazwisko projektanta: 

mgr inż. arch. Grzegorz Makowski  

 

 

 



 
 
 

 

II. CZĘŚĆ OPISOWA: 

1.  Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego 

oraz kolejność realizacji poszczególnych obiektów: 

 

 Roboty ziemne – wykopy pod fundamenty, prace niwelacyjne. 

 Wykonanie ław fundamentowych wraz z ich zaizolowaniem. 

 Wykonanie ścian fundamentowych 

 Wykonanie ścian zewnętrznych i wewnętrznych parteru. 

 Wykonanie stropu parteru. 

 Wykonanie konstrukcji drewnianej dachowej. 

 Wykonanie pokrycia dachowego. 

 Osadzenie  stolarki drzwiowej i okiennej. 

 Wykonanie wewnętrznej instalacji wodno-kanalizacyjnej, c.o., elektrycznej, gazowej. 

 Wykonanie posadzek i okładzin ścian 

 Prace wykończeniowe. 

 Wykonanie zagospodarowania terenu: dojść i dojazdów do budynku, parkingu i ogrodzenia. 

 

2.  Istniejące obiekty na działce: 

 

Działka o  nr ewid.: 1887/2 zabudowana jest trzema budynkami gospodarczymi. 

 

3.  Elementy zagospodarowania działki lub terenu, które mogą 

stwarzać zagrożenie bezpieczeństwa i zdrowia ludzi: 

 

Elementami budynku, które mogą stwarzać zagrożenie to przede wszystkim – ziemne 

przyłącze eNN (ryzyko porażenia przy jego wykonywaniu), oraz sam budynek, przy którym 

prowadzone będą prace.  

 

4.  Wskazanie dotyczące przewidywanych zagrożeń 

występujących podczas realizacji robót budowlanych, 

określające skalę i rodzaje zagrożeń oraz miejsce i czas ich 

wystąpienia: 

 

 Prowadzenie prac na wysokości powyżej 1,0 m  a w szczególności 

-  wykonywanie konstrukcji drewnianej dachu , wykonanie pokrycia: niebezpieczeństwo upadku 

z wysokości, 

- wykonywanie elewacji : niebezpieczeństwo upadku z wysokości, 

 Prace w wykopach o głębokości poniżej 1,5m 

-  niebezpieczeństwo związane z naruszeniem stateczności ścian wykopów i obsunięciem do 

środka 

Wykonując prace szczególnie niebezpieczne przestrzegać należy również przepisów 

zawartych w rozporządzeniu Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 06 luty 2003r. w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót budowlanych (Dz.U. Nr 

47/2003 poz.401) oraz wszystkich przepisów i norm branżowych). 

 



 
 
 

 

 

5.  Wskazanie sposobu prowadzenia instruktażu pracowników 

przed przystąpieniem do realizacji robót szczególnie 

niebezpiecznych: 

 

Ekipa pracowników wykonująca prace budowlane musi być ekipą wyspecjalizowaną do tego 

typu prac, mieć odpowiednie doświadczenie i umiejętności. Konieczność przestrzegania 

przepisów BHP dla tego typu prac jest sprawą bezwzględnie konieczną. Pracowników przed 

przystąpieniem go tego typu prac należy zapoznać z przepisami BHP, P.POŻ oraz Planem Bioz. 

Kierownik budowy musi przeprowadzić szkolenie wstępne ogólne, szkolenie wstępne na 

stanowisku pracy, zapoznać pracowników z ryzykiem zawodowym na stanowisku pracy. Fakt 

odbycia w/w szkoleń oraz zapoznania się z ryzykiem zawodowym na danym stanowisku pracy 

powinien być potwierdzony przez pracownika na piśmie oraz odnotowany w aktach osobowych 

pracownika. Przy pracach szczególnie niebezpiecznych należy stosować stały nadzór. Pracownicy 

muszą stosować środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze.  

 

 

6.  Wskazanie środków technicznych i organizacyjnych, 

zapobiegających niebezpieczeństwom wynikającym z 

wykonywania robót budowlanych w strefach szczególnego 

zagrożenia zdrowia lub w ich sąsiedztwie, w tym 

zapewniających bezpieczną i sprawną komunikację, 

umożliwiającą szybką ewakuację na wypadek pożaru, awarii i 

innych zagrożeń: 

 

Sposób prowadzenia robót budowlano – montażowych musi być uzgodniony z Inwestorem. 

Należy z nim uzgodnić sposób zabezpieczeń mających wpływ na funkcjonowanie przyległego 

terenu. Przez cały czas prowadzenia robót musi być ciągła współpraca kierownika budowy z 

Inwestorem. Teren prac budowlanych należy wygrodzić i oznakować odpowiednimi tablicami 

ostrzegawczymi. Należy wydzielić i oznakować wszystkie inne strefy niebezpieczne. Należy 

wydzielić drogi komunikacyjne. Nie wolno na nich składować materiałów, sprzętu lub innych 

przedmiotów. Przejścia i strefy niebezpieczne powinny być oświetlone i oznakowane znakami 

ostrzegawczymi lub znakami zakazu. Przejścia, przejazdy i stanowiska pracy w strefie 

niebezpiecznej powinny być zabezpieczone daszkami ochronnymi. Wszystkie prace na 

wysokości należy zabezpieczyć w sposób nie stwarzający zagrożenia dla pracujących tam 

pracowników. Zwrócić szczególną uwagę na ustawienie i odpowiednie zabezpieczenie 

rusztowań. Montaż rusztowań, ich eksploatacja i demontaż powinny być wykonane zgodnie z 

instrukcją producenta lub projektem indywidualnym. Kierownik budowy lub uprawniona osoba 

muszą dokonać po ich ustawieniu, odbiór. Odbiór rusztowania dokonuje się wpisem do dziennika 

budowy lub w protokole odbioru technicznego. Maszyny i inne urządzenia zmechanizowane 

powinny być montowane, eksploatowane i obsługiwane zgodnie z instrukcją producenta oraz 



 
 
 

 

spełniać wymagania określone w przepisach dotyczących systemu oceny zgodności. Należy 

zapewnić dostateczną ilość wody zdatnej do picia pracownikom zatrudnionym na budowie oraz 

do celów higieniczno–sanitarnych, gospodarczych i przeciwpożarowych. Pracowników 

pracujących na wysokości należy wyposażyć w środki ochrony indywidualnej. Na placu budowy 

musi być odpowiedni sprzęt bhp i p.poż. Na terenie budowy powinny być urządzone i wydzielone 

pomieszczenia higieniczno – sanitarne i socjalne – szatnie (na odzież roboczą i ochronną), ustępy. 

Na terenie budowy powinny być wyznaczone oznakowane, utwardzone i odwodnione miejsca do 

składowania materiałów i wyrobów. Teren budowy powinien być wyposażony w sprzęt 

niezbędny do gaszenia pożarów, który powinien być regularnie sprawdzany, konserwowany i 

uzupełniany, zgonie z wymaganiami producentów i przepisów przeciwpożarowych. Należy 

zapewnić łączność telefoniczną. Wyznaczyć drogi ewakuacyjne na wypadek pożaru, awarii lub  

innych zagrożeń. Należy ustalić wykaz prac, które powinny być wykonane przez co najmniej 

dwie osoby w celu asekuracji, ze względu na możliwość wystąpienia szczególnego zagrożenia dla 

zdrowia lub życia ludzkiego. Należy udostępnić do stałego korzystania aktualne instrukcje 

bezpieczeństwa i higieny pracy. Wszystkie prace należy wykonywać z uwzględnieniem 

obowiązujących przepisów bhp i p.poż. Podczas prac budowlanych nie należy doprowadzić do 

przeciążeń konstrukcji. Należy posługiwać się odpowiednim sprzętem, który ma odpowiednie 

świadectwa i certyfikaty dopuszczenia do użytkowania i jest sprawny technicznie. Stosować 

materiały z atestami. W razie stwierdzenia bezpośredniego zagrożenia dla życia lub zdrowia 

pracowników osoba kierująca, pracownikami obowiązana jest do niezwłocznego wstrzymania 

prac i podjęcia działań w celu usunięcia tego zagrożenia. Wszelkie prace budowlane należy 

prowadzić pod nadzorem osoby uprawnionej. Kierownik budowy musi opracować „Plan BIOZ” 

w zakresie zgodnym z §3 Ministra Infrastruktury z 23.06.2003r. w sprawie informacji dotyczącej 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. Nr 120 

poz. 1126), w planie tym należy uwzględnić przepisy zawarte w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z 06.02.2003r.  (Dz. U. Nr 47, poz. 401). 
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OPIS TECHNICZNY 

 

 

1. PODSTAWA OPRACOWANIA: 

 Zlecenie Inwestora. 

 Decyzja o warunkach zabudowy z dnia 10.08.2017r. znak IŚ.6730.26.2017.DK 

 Notatka służbowa znak S.20.2.2016 z dnia 9 grudnia 2016r. 

 Mapa do celów projektowych 

 Umowa nr Usł-32/17 zawarta w dniu 15 maja 2017 roku w Staszowie 

 Obowiązujące Prawo Budowlane, normy i przepisy. 

2. CEL I PRZEDMIOT OPRACOWANIA 

Celem opracowania jest budowa budynku usługowego o funkcji administracyjnej – kancelarii 

leśnictwa Sichów wraz z urządzeniami budowlanymi i zagospodarowaniem terenu. 

 

3. LOKALIZACJA I STAN ZAGOSPODAROWNIA TERENU 

Działka Inwestora  o nr ewid. 1887/2 posiada kształt zbliżony do prostokąta. Teren działki ze 

spadkiem w kierunku południowym. Dostępność komunikacyjna od strony północnej, 

bezpośrednio do drogi powiatowej - działki o nr ewid. 184.  W chwili obecnej działka inwestora 

zabudowana jest trzema budynkami gospodarczymi. Od strony północnej graniczny z działką o  

numerze ewidencyjnym 184 – drogą powiatową, od południowej z działką o numerze 

ewidencyjnym 1889 – niezabudowaną, od wschodu graniczy ona z działkami o numerach 

ewidencyjnych 1878 i 1890 – niezabudowanymi, od zachodu z działką o numerze ewidencyjnym 

1887/1 – zabudowaną budynkiem mieszkalnym. 

 

 

Zestawienie obiektów usytuowanych na działkach objętych zakresem opracowania: 

LP OBIEKT ŚCIANY POKRYCIE AMORTYZACJA 

OBIEKTY PROJEKTOWANE 

I. 
BUDYNEK USŁUGOWY O FUNKCJI 

ADMINISTRACYJNEJ 
DREWNIANE  Blachodachówka - 

II MIEJSCE GROMADZENIA ODPADÓW - - - 

III  5 MIEJSC  POSTOJOWYCH - - - 



 
 
 

 

IV 
ZBIORNIK BEZODPŁYWOWY NA 

NIECZYSTOŚCI 
- - - 

OBIEKTY ISTNIEJĄCE 

1 BUDYNEK GOSPODARCZY MUROWANE Betonowe 60% 

2 BUDYNEK GOSPODARCZY MUROWANE 
Dachówka 

cementowa 
50% 

3 BUDYNEK GOSPODARCZY MUROWANE 
Dachówka 

cementowa 
50% 

4 BUDYNEK MIESZKALNY DREWNIANE 
Dachówka 

cementowa 
70% 

4. PROJEKTOWANE ZAGOSPODAROWANIE TERENU 

a) Urządzenia budowlane związane z obiektem budowlanym będącym przedmiotem 

opracowania 

-woda z wodociągu gminnego z projektowanego przyłącza – według odrębnego opracowania 

- przyłącze elektroenergetyczne wg pełnego pokrycia zapotrzebowania, - według projektu 

branżowego, 

- odprowadzenie ścieków do zbiornika bezodpływowego – według projektu branżowego, 

- odprowadzenie wód opadowych powierzchniowo do gruntu na teren własnej działki, 

- zaopatrzenie w ciepło z projektowanej kotłowni na gaz ziemny. Źródło ciepła zlokalizowane na 

parterze projektowanego budynku, 

- usuwanie odpadów stałych do śmietnika umieszczonego na działce inwestora, opróżnianego 

poprzez zorganizowany i o powszechnej dostępności system zbierania i wywozu odpadów o 

charakterze komunalnym gminy Rytwiany. 

b) Układ komunikacyjny: 

Dostępność komunikacyjna od strony północnej bezpośrednio do drogi powiatowej  (działka o 

numerze ewidencyjnym 184) poprzez zjazd istniejący – spełniającym wymagania dla zjazdu 

publicznego 

c) Zagadnienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego w tym określające parametry 

techniczne dróg pożarowych, sieci i urządzeń uzbrojenia terenu zapewniające 

przeciwpożarowe zaopatrzenie w wodę: 

Budynek zaliczany do grupy ZL III jako budynki niskie. Stosownie do treści § 213 ust. pkt 1 

lit. b WT, dla przedmiotowego budynku nie określa się wymagań dotyczących klas odporności 

pożarowej budynku. Dla przedmiotowego budynku nie są wymagane instalacje p.poż. 



 
 
 

 

Dla przedmiotowego obiektu nie jest wymagana droga przeciwpożarowa, lecz rolę takiej drogi 

w przedmiotowym przypadku pełni droga powiatowa, spełniająca wymagania wynikające z 

rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 lipca 2009 roku w 

sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych (Dz. U. Nr 124, poz. 

1030). Ponadto w odległości nie większej niż 150 m – w pasie drogowym usytuowano hydrant 

nadziemny Dn80. 

d) Ukształtowanie terenu i zieleni: 

Działka Inwestora posiadają kształt zbliżony do prostokąta, teren działki ze spadkiem w 

kierunku południowym. Działka w chwili obecnej w całości stanowi teren zielony  Przedmiotowa 

inwestycja nie wpłynie na zmianę ukształtowania terenu oraz nie spowoduje wycinki drzew lub 

krzewów które wymagałyby uzyskania stosownej zgody. 

e) Porównanie przyjętych założeń projektowych do wymagań wynikających z Decyzji o 

warunkach zabudowy 

 

 wskaźnik powierzchni zabudowy nie może przekraczać 0,2 – projektowane 0,035 

 wielkość powierzchni biologicznie czynnej nie może być mniejsza niż 40% powierzchni działki 

– projektowane 77,75 % powierzchni biologicznie czynnej, 

 budynek o I kondygnacji nadziemnej – projektowany obiekt jednokondygnacyjny, 

 powierzchnia zabudowy do 70 m2 – projektowana powierzchnia zabudowy 53,95 m2 

 szerokość elewacji frontowej do 10,5m – projektowana szerokość elewacji frontowej 8,72m 

 wysokość do okapu od 2,2m do 3,0m – projektowana wysokość do okapu 2,27m i 2,61m 

 wysokość budynku do 6,5m– projektowana wysokość budynku 5,61 m 

 usytuowanie kalenicy wzdłużne do frontu działki – projektowana kalenica usytuowana 

wzdłużnie do frontu działki 

 geometria dachu: dachu dwuspadowe o kącie nachylenia połaci od 15 do 45 stopni – 

projektowany dach dwuspadowy o kącie nachylenia 20 i 35 stopni, 

 

5. BILANS TERENU 

Powierzchnia działki w zakresie opracowania A,B,C,D-A    - 1589,92 m2   

Powierzchnia zabudowy budynku administracyjnego będącego  p. opracowania - 53,95 m2 

Powierzchnia zabudowy pozostałych budynków     - 22,56 m2 

Utwardzenie projektowane        - 277,19 m2 

Zieleń, pozostały teren          - 1236,22 m2   

Wskaźnik powierzchni zabudowy        - 0,035 

Wielkość powierzchni biologicznie czynnej      - 77,75 % 

 

Grunty na działce klasy V, wobec powyższego jest wymagana decyzja zezwalająca na 

wyłączenie z produkcji użytków rolnych, zgodnie z art. 11 ust 1 i 1a ustawy z dnia 3 lutego 1995r. 

o ochronie gruntów rolnych i leśnych (poz. 909 z 2015r. z póź. zm.).  Ponadto budynek pełnić 

będzie funkcję administracyjną w gospodarstwie leśnym. 

 

 



 
 
 

 

6. INFORMACJE NA TEMAT OCHRONY ZABYTKÓW 

Obiekt będący przedmiotem opracowania nie znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej. 

 

7. INFORMACJE NA TEMAT WPŁYWU GÓRNICZEGO 

Działka na której zlokalizowany jest przedmiotowy obiekt nie znajduje się na terenie 

eksploatacji górniczych ani też w granicach terenu górniczego. W związku z powyższym 

projektowany obiekt nie podlega wymogom sprecyzowanym w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. 

Prawo Górnicze i Geologiczne (tj. Dz. U. Nr 196 z 2015r.) 

 

8. CHARAKTERYSTYKA EKOLOGICZNA 

• Nieruchomość nie znajduje się w obszarze form ochrony przyrody o których mowa w art. 6 

ust. 1 pkt 1-3, 5, 8 i 9 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody nie znajduje się 

również w otulinach form o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-3 cytowanej wyżej Ustawy. 

• Projektowana inwestycja nie stanowi zagrożenia dla środowiska w zakresie ochrony wód,   

ziemi, powietrza, jak również nie będzie powodować w okresie jej eksploatacji zagrożenia dla 

życia i zdrowia ludzi. 

• W terenie przeznaczonym pod inwestycję nie występują urządzenia melioracji wodnych. 

• Projektowana inwestycja nie jest wymieniona w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 09.11 

2010 r w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (tj. poz. 71 z 

2016r.) 

• Odpady stałe będą składowane w śmietniku kontenerowym przeznaczonym do tego celu. 

Projektowany obiekt nie wytwarza: gazów, pyłów i płynów niebezpiecznych dla środowiska. 

•     Odprowadzenie wód opadowych powierzchniowo na własny teren. 

• Hałas. 

Projektowany obiekt nie emituje uciążliwych dla otoczenia hałasów. 

• Zakłócenia. 

Nowo projektowany obiekt nie powoduje zakłóceń elektromagnetycznych. 

• Wpływ planowanej inwestycji na zabudowę działki sąsiedniej. 

 

9.  Przeznaczenie i program użytkowy obiektu budowlanego oraz 

jego charakterystyczne parametry techniczne, w 

szczególności: kubatura, zestawienie powierzchni, wysokość i 

długości. 

 

9.1Przeznaczenie obiektu: 

Przedmiotem projektowanej inwestycji jest budowa budynku usługowego o funkcji administracyjnej– 

kancelarii leśnictwa Sichów. Obiekt pełnić będzie funkcję administracyjną  w gospodarstwie leśnym. 

Zakres przedmiotowej inwestycji zgodny jest z warunkami określonymi w Decyzji o warunkach 

zabudowy z dnia 10.08.2017r. znak IŚ.6730.26.2017.DK 

 



 
 
 

 

9.2 Program użytkowy obiektu: 

  

Parter:  Na parterze budynku znajdują się następujące pomieszczenia: wiatrołap + poczekalnia, 

łazienka, pomieszczenie kancelarii, pomieszczenie gospodarcze, aneks kuchenny. Podstawowa 

funkcja pomieszczeń na parterze budynku to: pomieszczenia administracyjne. 

 

9.3 Charakterystyczne parametry techniczne: 

Powierzchnia użytkowa:   42,25 m²   

Powierzchnia zabudowy:   53,95 m²   

Kubatura:     235,22 m3   

Wysokość w kalenicy:                                  5,61 m    

Ilość kondygnacji nadziemnych:  1    

Szerokość elewacji frontowej:   8,72m   

Szczegółowe zestawienie pomieszczeń i ich powierzchni: 

Parter: 

Lp. Nazwa Pomieszczenia Powierzchnia [m²] Rodzaj posadzki 

1 Wiatrołap 9,09 Gress 

2 Łazienka 5,66 Gress 

3 Pom. Kancelarii 19,72 Gress 

4 Pom. Gospodarcze 5,88 Gress 

5 Aneks Kuchenny 1,90 Gress 

Razem 42,25  

 

 

10. Forma architektoniczna i funkcja obiektu budowlanego, 

sposób jego dostosowania do krajobrazu i otaczającej 

zabudowy. 

Przedmiotowy budynek usytuowany jest na planie figury o kształcie prostokąta, będzie 

on obiektem jednokondygnacyjnym, z dachem dwuspadowym. W bezpośrednim sąsiedztwie 

budynku zabudowa mieszkaniowa. 

11. Układ konstrukcyjny obiektu budowlanego, zastosowane 

schematy konstrukcyjne (statyczne), założenia przyjęte do 

obliczeń konstrukcji, w tym dotyczące obciążeń, oraz 



 
 
 

 

podstawowe wyniki tych obliczeń, rozwiązania konstrukcyjno 

materiałowe podstawowych elementów konstrukcji obiektu, 

kategoria geotechniczna obiektu budowlanego, warunki 

sposób jego posadowienia oraz zabezpieczenia przed 

wpływami eksplozji górniczej, rozwiązania konstrukcyjno-

materiałowe wewnętrznych i zewnętrznych przegród 

budowlanych: 

11.1 Projektowany układ konstrukcyjny obiektu: 

1. Fundamenty – Ławy i stopy fundamentowe z betonu C16/20 zbrojona stalą  klasy A-III 

o średnicy 12mm. Ławy należy wykonać na polewce z chudego betonu gr. 10cm. 

2. Ściany fundamentowe – Ściany fundamentowe wylewane  z betonu C16/20 z izolacją 

przeciwwilgociową w postaci mas asfaltowo-kauczukowych, termiczną w postaci 

styroduru o grubości 10cm oraz przeciwwodną w postaci foli kubełkowej. 

3. Ściany zewnętrzne – o łącznej grubości wynoszącej 30 cm, konstrukcja drewniana – 

lekka, poszczególne warstwy od zewnątrz: półbal drewniany, kontrłaty, izolacja 

paroprzepuszczalna, szkielet drewnany – wełna mineralna pomiędzy, płyta OSB, ruszt 

boazerii – wełna mineralna pomiędzy, boazeria świerkowa lub w pomieszczeniach 

mokrych płyta g/k – zielona oraz terakota. Drewno konstrukcje należy zaimpregnować 

środami grzybo i owadobójczymi. Elementy konstrukcyjne pionowe i poprzeczne należy 

łączyć na kątowniki ciesielskie 140x140x90x2,5mm z atestem – ocynkowane oraz 

drewno wkręty. 

4. Strop: - w postaci od dołu: boazeria świerkowa, stelaż pod boazerię, folia PE, belki 

stropowe – wełna pomiędzy, folia paroprzepuszczalna. 

5. Schody: schody zewnętrzne z kostki betonowej. 

6. Przewody wentylacyjne i dymowe: wykonane z kształtek ceramicznych, okute ponad 

dachem, wywiewki wentylacyjne z rur pvc zakończone ponad połacią kominkiem 

systemowym z blachy ocynowanej, powlekanej w kolorze pokrycia. 

7. Stolarka okienna – stolarka okienna drewniana z drewna klejonego warstwowo, 

fabrycznie wykończona o współczynniku przewodzenia ciepła U <1, kolor stolarki do 

uzgodnienia z inwestorem, na zewnątrz zainstalować żaluzje antywłamaniowe w kolorze 

stolarki. 

8. Stolarka drzwiowa – Stolarka drzwiowa – na drewnianej ramie, licowane okleiną 

drewnopodobną, fabrycznie wykończone w pomieszczeniu łazienki z kratką nawiewną, 

drzwi zewnętrzne o współczynniku przewodzenia ciepła U <1,2 jednoskrzydłowe, 



 
 
 

 

stalowe, antywłamaniowe, fabrycznie wykończone, oklejone drewnem lub okleiną 

drewnopodobną , wyposażone w dwa zamki atestowane (w tym jeden klasy C lub 

równoważnej z min. 3 punktami ryglowymi), drzwi posiadać będą bolce 

antywyważeniowe, kolorystyka stolarki do uzgodnienia z inwestorem. 

9. Konstrukcja dachu – budynek przykryty będzie dachem o kącie nachylenia 

wynoszącym 20 i 35º. Zastosowano wiązar jętkowy, z drewna klasy C24. Pokrycie 

stanowić będzie blachodachówka o grubości min. 0,5mm, ocynkowana – minimalna 

grubość powłoki 200 µm. Drewno należy zaimpregnować środkami grzybo i 

owadobójczymi. Kolorystyka pokrycia do uzgodnienia z inwestorem. 

10. Obróbka blacharska dachu oraz rynny i rury spustowe – obróbka dachu obejmie 

opierzenie komina, elementów związanych z utrzymaniem i konserwacją kominów. 

Zastosowane zostaną indywidualne obróbki z blachy stalowej ocynkowanej w kolorze 

pokrycia, rynny i rury spustowe z blach stalowych ocynkowanych – powlekanych w 

kolorze pokrycia. 

11. Izolacje: przeciwwilgociowa pionowa – masa asfaltowo-kauczukowa x2, folia 

kubełkowa pozioma – 2x folia PE, pozioma na ścianach fundamentowych – papa 0,5cm, 

folia paroprzepuszczalna na ścianach zewnętrznych oraz nad stropem, termiczna: między 

belkami stropu oraz między szkieletem ścian z wełny mineralnej o współczynniku 

przenikania ciepła λ=0,035 W/mK, na gruncie: styropian EPS 100 15cm o 

współczynniku przenikania ciepła λ=0,031 W/mK, pod ściankami działowymi EPS 200 

5cm o współczynniku przenikania ciepła λ=0,031 W/mK. 

12. Wentylacja: grawitacyjna, wzmocniona wyciągiem mechanicznym w łazience bez 

okien w przypadku szczelnej stolarki zapewniony będzie dopływ świeżego powietrza 

poprzez mikrowentylację w oknach. 

13. Wykończenia wewnętrzne: zgodnie z puntem 3, terakota w pomieszczeniu łazienki – 

na całej wysokości pomieszczenia, w aneksie kuchennym – od ziemi do spodu szafek 

wiszących, w pomieszczeniu gospodarczym na fragmencie ścian na całej wysokości od 

wejścia do 1,2 m od komina. 

14. Wykończenie zewnętrzne: półbal drewniany oraz oblicówka z desek na szczytach 

(deski dekoracyjne gr 3cm po oheblowaniu) łączonych na pióro-wpust. Obiekt należy 

zaopatrzyć w tablicę informacyjną, godło, logo Lasów Państwowych, pochwyt na flagi – 

zgodnie z częścią rysunkową. 

11.2 Zabezpieczenie przeciwpożarowe: 

 Kategoria zagrożenia ludzi – ZL III  

 Klasa odporności ogniowej – brak wymagań   

 



 
 
 

 

11.3 Instalacje i przyłącza: 

Trasa przyłączy – według planu zagospodarowani działki. Instalacje wewnętrzne – wg 

projektów branżowych. 

 

11.4 Schematy konstrukcyjne (statyczne), założenia przyjęte do obliczeń 

konstrukcji, w tym dotyczące obciążeń oraz podstawowe wyniki tych obliczeń, 

kategoria geotechniczna obiektu budowlanego: 

Budynek jest obiektem o prostej i nieskomplikowanej konstrukcji. Posadowienie 

budynku poniżej poziomu wód gruntowych. Dopuszczalne naprężenie na grunt 0,15 Mpa. 

Przyjęto opór graniczny podłoża gruntowego qfn=185 kPa. Obciążenie budowli wg Pn-82/B-

02000;B-02001;/B-02003. Strefa wiatrowa I wg Az1:2009 do PN-77/B-02011. Strefa 

gruntowa II wg pn 81/B-03020. Strefa śniegowa II wg PN-80/B-0210 EN1991-1-3/2005. 

Strefa klimatyczna III wg PN-82/B-02403. Strefa przemarzania – hz=1.00.  

Warunki gruntowo-wodne: podłoże piaszczyste co sprzyja wsiąkaniu wód opadowych. 

Na poziomie posadowienia budynku występują piaski średnie– średnio-zagęszczone o Id=0,5. 

Lokalne warunki gruntowe zalicza się do gruntów prostych. Obiekt zalicza się do pierwszej 

kategorii geotechnicznej. 

11.5 Zabezpieczenia przed wpływami eksploatacji górniczej 

Obiekt nie znajduje się na terenie eksploatacji górniczych ani też w granicach terenu 

górniczego. W związku z powyższym projektowany obiekt nie podlega wymogom 

sprecyzowanym w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. Prawo Górnicze i Geologiczne (tj. Dz. U. 

Nr 196 z 2015r.). 

 

11.6 informacja o obszarze oddziaływania obiektu 

 

 

1. Analiza projektowanego budynku mieszkalnego i urządzeń mu towarzyszących: 

 

Obszar oddziaływania projektowanego budynku mieści się w granicach działki inwestora z 

uwagi na jego usytuowanie 7,79m – 7,86m do granicy z działkami sąsiednimi: 

 odległość budynku od granicy - zgodnie z § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych jakim 

powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tj. poz. 1422 z 2015r.), 

 oświetlenie, przesłanianie i nasłonecznienie  - zgodnie z §13, §57, w/w 

Rozporządzenia, 

 miejsca gromadzenia odpadów stałych – zgodnie § 23. Ust. 3 w/w Rozporządzenia, 

 bezpieczeństwo pożarowe zachowane zgodnie § 271 w/w Rozporządzenia, 



 
 
 

 

 usytuowanie budynku zgodnie z Decyzją o warunkach zabudowy 

 

Budynek administracyjny nie oddziałuje na działkę sąsiednią - ze względu na jego 

posadowienie w odległości 7,79m – 7,86m do granicy działki sąsiedniej. 

 

11.7 Analiza możliwości racjonalnego zużycia energii i wykorzystania 

odnawialnych źródeł energii. 

 

Źródła alternatywne. Nie jest możliwe wykorzystanie następujących źródeł energii 

odnawialnej: energii wiatru  ze względu  na brak w otoczeniu projektowanego budynku 

(miejsca na działce Inwestora) na możliwości montażu urządzeń wiatrowych, skojarzonej 

energii elektrycznej i ciepła ze względu na brak własnej elektrociepłowni, energii 

promieniowania słonecznego ze względu na wysokie koszty pozyskania powyższej energii,  

energii geotermalnej ze względu na wysokie koszty inwestycyjne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

12. Dane dotyczące warunków ochrony przeciwpożarowej 

1. Powierzchnia, wysokość i liczba kondygnacji: 

Powierzchnia zabudowy 53,95 m2, powierzchnia użytkowa 42,25 m2, wysokość 5,61 m 

(budynek niski), budynek o 1 kondygnacji nadziemnej  

2. Odległość od obiektów sąsiadujących: 

Wymagane min. 16 m od budynków na sąsiedniej działce i 4 m od granicy działki – 

projektowany budynek w odległości 16,10 m od budynku drewnianego na działce 

sąsiedniej oraz 7,86m od granicy, 

3. Przewidywana gęstość obciążenia ogniowego 

Dla budynków ZL nie określa się 

4. Kategoria zagrożenia ludzi, przewidywana liczba osób na każdej kondygnacji i w 

poszczególnych pomieszczeniach: 

ZL III 

W budynku nie występują pomieszczenia dla więcej niż 50-osób 

5. Ocena zagrożenia wybuchem: 

Nie występuje 

6. Podział obiektu na strefy pożarowe: 

Dopuszczalna powierzchnia strefy pożarowej wynosi 8.000 m2  

Budynek stanowi jedną strefę pożarową. 

7. Klasa odporności pożarowej budynku oraz klasa odporności ogniowej i stopień 

rozprzestrzeniania ognia elementów budowlanych:  

Brak wymagań 

8. Warunki ewakuacji, oświetlenie awaryjne: 

- dla ścian pomiędzy pomieszczeniami nie stawia się wymagań odporności ogniowej 

- długość przejścia do 40m, przejście to może prowadzić przez max. 3 pomieszczenia 

- szerokość drzwi min. 0,9m w świetle 

- dla drzwi dwuskrzydłowych jedno ze skrzydeł min. 0,9m 

9. Wymagania przeciwpożarowe dla elementów wykończenia wnętrz i wyposażenia 

stałego 

- dla przedmiotowego obiektu nie ustala się 

10. Sposób zabezpieczenia przeciwpożarowego instalacji użytkowych:       

- instalacja odgromowa zgodnie z PN  

- przepusty instalacyjne w ścianach ppoż powinny mieć klasę odporności ogniowej EI 

tych elementów(wymóg ten nie dotyczy pojedynczych rur instalacji wodnych, 

kanalizacyjnych i ogrzewczych, wprowadzanych przez ściany i stropy do pomieszczeń 

higieniczno-sanitarnych) 

11. Dobór urządzeń przeciwpożarowych w obiekcie: 

- brak  

12. System sygnalizacji pożaru 

Nie wymagany 

13. Scenariusz pożarowy 



 
 
 

 

Nie dotyczy 

14. Wyposażenie w gaśnice 

- jedna jednostka masy środka gaśniczego 2 kg (lub 2 dm3) zawartego w gaśnicach na 

100 m2 powierzchni strefy pożarowej  

15. Zaopatrzenie w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru 

Wymagana ilość wody 10l/s. Wydajność taką zapewni jeden hydranty o średnicy 80 mm 

na sieci wodociągowej usytuowany w odległości min. 5 m od ściany budynku i max. 150 

m od obiektu 

16. Droga pożarowa 

Dla przedmiotowego obiektu nie jest wymagana droga pożarowa 

17. Przygotowanie budynku do odbioru przeciwpożarowego 

Przed przystąpieniem do użytkowania należy : 

- Oznakować obiekt znakami ewakuacji i ochrony ppoż. 

- Wywiesić w obiekcie instrukcje postępowania na wypadek powstania pożaru 

- Wyposażyć budynek w odpowiedni rodzaj i ilość gaśnic 

- Wykonać pomiary parametrów technicznych hydrantów (najbliższy istniejący hydrant 

na sieci wodociągowej) 
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PROJEKTOWANA   CHARAKTERYSTYKA   ENERGETYCZNA 

dla budynku usługowego o funkcji administracyjnej w Sichowie Małym 

 
 
 

 

 
 
 

Budynek oceniany: 

Nazwa obiektu Budynek usługowy o funkcji administracyjnej Zdjęcie budynku 

Adres obiektu Sichów Mały dz. nr 1887/2 

 

Całość/ część budynku Całość 

Nazwa inwestora Nadleśnictwo Staszów 

Adres inwestora Ul. Oględowska 4 

Kod, miejscowość 28-200 Staszów 

Powierzchnia użytkowa o 
regulowanej temp. (Af, m2) 

42,16 

Powierzchnia zabudowy (Ag, 
m2) 

53,95 

Powierzchnia netto (Pn, m2) ... 

Powierzchnia użytkowa (Pu, m2) ... 

Powierzchnia ruchu (Pr, m2) ... 

Powierzchnia usługowa (Pg, m2) ... 

Kubatura budynku (V, m3) 235,22 

 

 

 
 

Staszów, 2017-08-22
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Spis treści: 

1)  Tabela zbiorcza przegród budowlanych użytych w projekcie 

2)  Sprawdzenie warunku powierzchni okien 

3)  Sprawdzenie warunku uniknięcia rozwoju pleśni 

4)  Tabela zbiorcza sezonowego zapotrzebowania na ciepło QH,nd dla każdej strefy 

5)  Tabela zbiorcza sezonowego zapotrzebowania na ciepłą wodę QW,nd 

6)  Tabela zbiorcza sprawności systemu ogrzewania i wentylacji 

7)  Tabela zbiorcza sprawności systemu przygotowania ciepłej wody 

8)  Tabela zbiorcza sprawności systemu oświetlenia 

9)  Tabela zbiorcza wyników energii użytkowej, końcowej i pierwotnej 

10)  Sprawdzenie warunków granicznych wg WT2021 

11)  Urządzenia pomocnicze 

 
 
Podstawa prawna: 
- rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z dnia 27 kwietnia 2012 r. poz. 462) 
- rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 5 lipca 2013 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie
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1)  Tabela zbiorcza przegród budowlanych użytych w projekcie 
 
 

Parametry przegród nieprzezroczystych budowlanych 

I. Przegrody ściany zewnętrzne 

Lp. Nazwa przegrody Symbol Wsp. Uc [W/m2•K] 
Wsp.Uc wg WT2021 

[W/m2K] 
Warunek 
spełniony 

1 Ściana zewnętrzna SZ 1 0,20 0,20 Tak 

 

II. Przegrody strop zewnętrzny 

Lp. Nazwa przegrody Symbol Wsp. Uc [W/m2•K] 
Wsp.Uc wg WT2021 

[W/m2K] 
Warunek 
spełniony 

1 Strop zewnętrzny STZ 1 0,14 0,15 Tak 

 

III. Przegrody podłogi na gruncie 

Lp. Nazwa przegrody Symbol Wsp. Uc [W/m2•K] 
Wsp.Uc wg WT2021 

[W/m2K] 
Warunek 
spełniony 

1 Podłoga na gruncie PG 1 0,19 0,30 Tak 

 

IV. Przegrody ściany wewnętrzne 

Lp. Nazwa przegrody Symbol Wsp. Uc [W/m2•K] 
Wsp.Uc wg WT2021 

[W/m2K] 
Warunek 
spełniony 

1 Ściana wewnętrzna SW 1 0,17 1,00 Tak 

 

V. Przegrody drzwi wewnętrzne 

Lp. Nazwa przegrody Symbol Wsp. Uc [W/m2•K] 
Wsp.Uc wg WT2021 

[W/m2K] 
Warunek 
spełniony 

1 Drzwi wewnętrzne DW 1 1,50 Brak wymagań Nie dotyczy 

 

VI. Przegrody drzwi zewnętrzne 

Lp. Nazwa przegrody Symbol Wsp. Uc [W/m2•K] 
Wsp.Uc wg WT2021 

[W/m2K] 
Warunek 
spełniony 

1 Drzwi zewnętrzne DZ 1 1,30 1,30 Tak 

 

 

Parametry przegród przezroczystych 

 

VII. Okna zewnętrzne 

Lp. Nazwa przegrody Symbol 
Wsp. U 
[W/m2K] 

Wsp. g 
Wsp.U wg 
WT2021 

Wsp.g wg 
WT2021  

Warunek spełniony 

Umax g 



Licencja dla: Pracownia Projektowa Aldona Krakowiak [L03] 4 
 

ArCADia-TERMO PRO 6.6 ArCADiasoft Chudzik sp. j. ul. Sienkiewicza 85/87, 90-057 Łódź, tel (42)689-11-11, e-mail: arcadiasoft@arcadiasoft.pl, www.arcadiasoft.pl 

[W/m2•K] 

1 Okno zewnętrzne OZ 1 0,90 0,70 0,90 0,35 Tak 
Nie 

dotyczy 

 

2) Sprawdzenie warunku powierzchni okien 

Przeznaczenie budynku Budynki użyteczności publicznej 

Pole powierzchni przegród szklanych i przezroczystych o 
współczynniku U >= 0,9 [W/m2•K] 

A0 = 5,27m2 

Suma pól powierzchni rzutu poziomego wszystkich kondygnacji 
nadziemnych w pasie 5 m wzdłuż ścian zewnętrznych 

Az = ...m2 

Suma pól powierzchni pozostałej części rzutu poziomego Aw = ...m2 

Graniczna wartość powierzchni okien A0max = 0,15•Az + 0,03•Aw = ...m2 

Sprawdzenie warunku powierzchni okien A0 ≤ A0max Warunek niespełniony 

 

3) Sprawdzenie warunku uniknięcia rozwoju pleśni 

 
 
 

3.1.1 Wartości obliczeniowego czynnika temperatury fRsi,min dla przegród zewnętrznych 

 
 

Wartości obliczeniowego czynnika temperatury fRsi,min dla przegród: SZ 1, STZ 1 

 

 Miesiąc fRsi,min[W/m2·K] 

1 Styczeń 0,720 

2 Luty 0,725 

3 Marzec 0,642 

4 Kwiecień 0,490 

5 Maj -0,160 

6 Czerwiec -0,516 

7 Lipiec -1,275 

8 Sierpień -1,464 

9 Wrzesień 0,143 

10 Październik 0,503 

11 Listopad 0,654 

12 Grudzień 0,709 

 

Miesiąc krytyczny: Luty 

 

Wartość czynnika temperatury dla krytycznego miesiąca: fRsi,max=0,72 
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3.1.2 Wartości obliczeniowego czynnika temperatury fRsi,min dla przegród stykających się z 
gruntem 

 
 
 
 
 

Wartości obliczeniowego czynnika temperatury fRsi,min dla przegród: PG 1 

 

 Miesiąc fRsi,min[W/m2·K] 

1 Styczeń 0,852 

2 Luty 0,852 

3 Marzec 0,852 

4 Kwiecień 0,852 

5 Maj 0,852 

6 Czerwiec 0,852 

7 Lipiec 0,852 

8 Sierpień 0,852 

9 Wrzesień 0,852 

10 Październik 0,852 

11 Listopad 0,852 

12 Grudzień 0,852 

 

Miesiąc krytyczny: Styczeń, Luty, Marzec, Kwiecień, Maj, Czerwiec, Lipiec, Sierpień, Wrzesień, Październik, 
Listopad, Grudzień 

 

Wartość czynnika temperatury dla krytycznego miesiąca: fRsi,max=0,85 

 

3.2 Efektywna wartość czynnika temperatury na powierzchni wewnętrznej przegrody 
wyznaczona na podstawie wartości współczynnika przenikania ciepła elementu U oraz 
oporu przejmowania ciepła na powierzchni wewnętrznej Rsi dla poszczególnych przegród. 

 
 
 

 Nazwa przegrody Symbol 
U [W/(m 

2•K)] 
fRsi [W/(m 

2•K)] 
fRsi>fRsi,max 
[W/(m 2•K)] 

Warunek 

1 Ściana zewnętrzna SZ 1 0,20 0,973 0,973 > 0,725 Spełniony 

2 Strop zewnętrzny STZ 1 0,14 0,982 0,982 > 0,725 Spełniony 

3 Podłoga na gruncie PG 1 0,19 0,975 0,975 > 0,852 Spełniony 



Licencja dla: Pracownia Projektowa Aldona Krakowiak [L03] 6 
 

ArCADia-TERMO PRO 6.6 ArCADiasoft Chudzik sp. j. ul. Sienkiewicza 85/87, 90-057 Łódź, tel (42)689-11-11, e-mail: arcadiasoft@arcadiasoft.pl, www.arcadiasoft.pl 

 

4) Tabela zbiorcza sezonowego zapotrzebowania na ciepło QH,nd dla każdej strefy 

 
 
 

Obliczenia zbiorcze dla strefy Strefa O 

Temperatura wewnętrzna strefy i 18,8 oC 

Pole powierzchni pomieszczeń o regulowanej temperaturze Af 42,2 m2 

Obciążenia cieplne pomieszczeń zyskami  wewnętrznymi qint 4,3 W/m2 

Pojemność cieplna budynku Cm 6956499 J/K 

Stała czasowa budynku  37,9 h 

Udział granicznych potrzeb ciepła H,lim 1,3 - 

- aH 3,5 - 

Obliczenia miesięcznego zapotrzebowania na energię do ogrzewania i wentylacji QH,nd,n kWh/m-c 

Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Średnia temperatura 

zewnętrzna e, oC 
-1,1 -1,5 3,5 8,4 14,9 16,1 17,4 17,6 13,1 8,1 2,9 -0,3 

Liczba godzin w miesiącu tm, h 744 672 744 720 744 720 744 744 720 744 720 744 

Miesięczna strata ciepła przez 
przenikanie 

QH,th=10-3•Htr•(i-e)•tm kWh/m-c 

523 480 427 315 190 159 137 133 220 331 425 506 

Miesięczna strata ciepła przez 
przenikanie z strefami 
ogrzewanymi 

QH,zy=10-3•Hzy•(i-i,yz)•tm 
kWh/m-c 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Miesięczna strata ciepła przez 
przenikanie QH,ht=QH,t+QH,zy 
kWh/m-c 

523 480 427 315 190 159 137 133 220 331 425 506 

Miesięczne zyski ciepła od 
nasłonecznienia Qsol, kWh/m-c 

64 80 154 217 288 303 319 270 186 112 61 53 

Miesięczne wewnętrzne zyski 
ciepła Qint=qint•10-3•Af•tm 
kWh/m-c 

134 121 134 130 134 130 134 134 130 134 130 134 

Miesięczne zyski ciepła 
QH,gn=Qsol+Qint kWh/m-c 

198 201 288 347 422 433 453 404 315 246 191 187 

H=QH,gn/QH,ht 0,26 0,29 0,50 0,91 2,85 4,34 8,45 8,79 1,50 0,60 0,33 0,26 

H,1 0,26 0,28 0,39 0,70 1,88 0,00 0,00 0,00 1,05 0,47 0,29 0,26 

H,2 0,28 0,39 0,70 1,88 3,60 0,00 0,00 0,00 5,15 1,05 0,47 0,29 

fH,m 1,00 1,00 1,00 0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,26 1,00 1,00 1,00 

Współczynnik wykorzystania 0,99 0,99 0,96 0,82 0,35 0,23 0,12 0,11 0,60 0,93 0,99 0,99 



Licencja dla: Pracownia Projektowa Aldona Krakowiak [L03] 7 
 

ArCADia-TERMO PRO 6.6 ArCADiasoft Chudzik sp. j. ul. Sienkiewicza 85/87, 90-057 Łódź, tel (42)689-11-11, e-mail: arcadiasoft@arcadiasoft.pl, www.arcadiasoft.pl 

zysków ciepła, H,gn 

Miesięczne zapotrzebowanie 
na energię QH,nd,n=QH,ht - 

H,gn•QH,gn kWh/m-c 

559,0
5 

496,8
6 

305,6
8 

99,48 2,43 0,43 0,03 0,02 19,80 
179,1

0 
395,8

7 
539,2

2 

Roczne zapotrzebowanie na energię użytkową dla ogrzewania i wentylacji QH,nd=(QH,nd,n), kWh/rok 2598,0 

 

Część budynku 

Zestawienie stref 

Numer 
strefy 

Nazwa strefy Af V i 
Zapotrzebowanie na ciepło 
QH,nd 

- m2 m3 oC kWh/rok 

1 Strefa O 42,16 109,62 18,8 2597,98 

Całkowite zapotrzebowanie strefy QH,nd [kWh/rok] 2597,98 

 

5) Tabela zbiorcza sezonowego zapotrzebowania na ciepłą wodę QW,nd 

 

 
 

Obliczenia instalacja ciepłej wody użytkowej 

Część budynku 

Ciepło właściwe wody, cw 4,19 kJ/(kg•K) 

Gęstość wody, ρW 1000 kg/m3 

Temperatura ciepłej wody, θW 55 oC 

Temperatura zimnej wody, θO 10 oC 

Współczynnik korekcyjny, kR 0,70 - 

Powierzchnia o regulowanej temperaturze, Af 42,16 m 2 

Jednostkowe dobowe zużycie ciepłej wody, VW 0,35 dm3/(m2•dzień) 

Roczna energia użytkowa do przygotowania c.w.u., QW,nd 197,46 kWh/rok 
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6) Tabela zbiorcza sprawności systemu ogrzewania i wentylacji 

 
 
 

Część budynku 

Nazwa źródła Nowe źródło ogrzewania 

Nr źródła 1 - 

Udział procentowy 100 % 

Rodzaj nośnika energii 
Miejscowe wytwarzanie energii w budynku - Gaz 
ziemny 

Współczynnik WH 1,10 - 

Współczynnik Wel 3,00 - 

Energia użytkowa QH,nd 2597,98 kWh/rok 

Wybrany wariant wytwarzania 
Kotły gazowe kondensacyjne niskotemperaturowe 
(55/45oC) o mocy nominalnej do 50kW 

Sprawność wytwarzania H,g 0,94 - 

Wybrany wariant regulacji 
Ogrzewanie wodne z grzejnikami członowymi lub 
płytowymi w przypadku regulacji centralnej bez 
automatycznej regulacji miejscowej 

Sprawność regulacji H,e 0,77 - 

Wybrany wariant przesyłu 

C.o. wodne z lokalnego źródła ciepła 
usytuowanego w ogrzewanym budynku z 
zaizolowanymi przewodami, armaturą i 
urządzeniami, które są zainstalowane w przestrzeni 
ogrzewanej 

Sprawność przesyłu H,d 0,96 - 

Wybrany wariant akumulacji System ogrzewania bez zasobnika ciepła 

Sprawność akumulacji H,s 1,00 - 

Całkowita sprawność systemu zasilania i-tego nośnika H,tot 0,69 - 

Energia na urządzenia pomocnicze Eel,pom,H% 0,00 kWh/rok 



Licencja dla: Pracownia Projektowa Aldona Krakowiak [L03] 9 
 

ArCADia-TERMO PRO 6.6 ArCADiasoft Chudzik sp. j. ul. Sienkiewicza 85/87, 90-057 Łódź, tel (42)689-11-11, e-mail: arcadiasoft@arcadiasoft.pl, www.arcadiasoft.pl 

 

7) Tabela zbiorcza sprawności systemu przygotowania ciepłej wody 

 
 
 

Część budynku 

Nazwa źródła Nowe źródło ciepłej wody 

Nr źródła 1 - 

Udział procentowy 100,00 % 

Rodzaj nośnika energii 
Miejscowe wytwarzanie energii w budynku - 
Odzysk 

Współczynnik WW 0,00 - 

Współczynnik Wel 3,00 - 

Energia użytkowa QW,nd 197,46 kWh/rok 

Wybrany wariant wytwarzania 
Pompa ciepła typu powietrze/woda, sprężarkowa, 
napędzana elektrycznie 

Sprawność wytwarzania W,g 2,60 - 

Wybrany wariant przesyłu 

Centralne podgrzewanie wody — systemy z 
obiegami cyrkulacyjnymi z pionami instalacyjnymi 
nieizolowanymi i izolowanymi przewodami 
rozprowadzającymi 

Rodzaj przesyłu ciepłej wody Liczba punktów poboru ciepłej wody do 30 

Sprawność przesyłu W,d 0,85 - 

Wybrany wariant akumulacji 
Zasobnik ciepłej wody użytkowej wyprodukowany 
po 2005 r. 

Sprawność akumulacji W,s 0,85 - 

Całkowita sprawność systemu zasilania i-tego nośnika W,tot 1,33 - 

Energia na urządzenia pomocnicze Eel,pom,W% 50,00 kWh/rok 
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8) Tabela zbiorcza sprawności systemu oświetlenia 

 
 
 

Część budynku 

Wybrany typ raportu nie uwzględnia oświetlenia! 

 

9) Tabela zbiorcza wyników energii użytkowej, końcowej i pierwotnej 

 
 
 

Część budynku 

Ogrzewanie  i wentylacja 

Nr źródła Nazwa źródła QU,H QK,H QP,H 

  kWh/rok kWh/rok kWh/rok 

1 Nowe źródło ogrzewania 2597,98 3738,92 4112,81 

Suma 2597,98 3738,92 4112,81 

 

Przygotowanie ciepłej wody 

Nr źródła Nazwa źródła QU,W QK,W QP,W 

  kWh/rok kWh/rok kWh/rok 

1 Nowe źródło ciepłej wody 197,46 148,92 150,00 

Suma 197,46 148,92 150,00 

 

Zestawienie energii użytkowej  EU=(QU,H+QU,W) / Af 66,30 kWh/(m2•rok) 

Zestawienie energii końcowej  EK=(QK,H+QK,W+Eel,pom) / Af 93,40 kWh/(m2•rok) 

Zestawienie energii pierwotnej QP=QP,H+QP,W 4262,81 kWh/rok 

Roczny wskaźnik obliczeniowy zapotrzebowania na nieodnawialną energię pierwotną 
na cele ogrzewania, wentylacji i przygotowania ciepłej wody oraz chłodzenia EP=QP/Af 

101,11 kWh/(m2•rok) 
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Budynek referencyjny wg WT2021 

Powierzchnia użytkowa ogrzewanego budynku Af 42,16 m 2 

Cząstkowa maksymalna wartość wskaźnika EP na potrzeby 
ogrzewania, wentylacji oraz przygotowania ciepłej wody 
użytkowej 

EPH+W 45,00 kWh/(m 2•rok) 

Maksymalną wartość wskaźnika EP określającego roczne 
obliczeniowe zapotrzebowanie budynku na nieodnawialną 
energię pierwotną do ogrzewania, wentylacji, chłodzenia, 
przygotowania ciepłej wody użytkowej oraz oświetlenia 

EPmax 70,00 kWh/(m 2•rok) 

 

Sprawdzenie warunku na EP 

EP kWh/(m2•rok)  EPmax kWh/(m 2•rok) Uwagi 

70,79 < 70,00 Warunek niespełniony 

 

10) Sprawdzenie warunków granicznych wg WT2021 

 
 
 

 
 

Nazwa Spełniony Niespełniony Uwagi 

Warunek izolacyjności cieplnej przegród  Tak  

Warunek powierzchni okien  Tak  

Warunek EP < EPmax  Tak  

Warunek powierzchniowej kondensacji pary wodnej Tak   

 

11) Urządzenia pomocnicze 

 

Lp. System 
Zapotrzebowanie na 
energię pomocniczą 

końcową Epom [kWh/rok] 
Uwagi 

1 Przygotowanie ciepłej wody 50,00  

2 Przygotowanie ciepłej wody 50,00  
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OPIS TECHNICZNY 
 

1. Podstawa opracowania 

 Branża Architektoniczna niniejszego opracowania, 

 Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (tj. poz. 1332 z 2017r. z póź. zm.) 

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowania (tj. poz. 1422 z 2015r.) 

  Polskie Normy: 
o PN-B-02000:1982 Obciążenia budowli. Zasady ustalania wartości. 

o PN-B-03150:2000 Konstrukcje drewniane. Obliczenia statyczne i projektowanie. 

o PN-B-03264:2002/Ap1:2004 Konstrukcje betonowe, żelbetowe i sprężone. Obliczenia 

statyczne i projektowanie 

o PN-B-02010:1980/Az1:2006 Obciążenia w obliczeniach statycznych – Obciążenie śniegiem 

o PN-B-02011:1977/Az1:2009 Obciążenia w obliczeniach statycznych - Obciążenie wiatrem 

2. Przedmiot opracowania 

Przedmiotem opracowania jest projekt budowlany branży konstrukcyjnej budynku 
usługowego o funkcji administracyjnej. 

 
3. Lokalizacja budynku 

Budynek usytuowany będzie na działce o nr ewid 1887/2 w miejscowości Sichów Mały, 
powiat staszowski, woj. Świętokrzyskie . 

 
4. Warunki gruntowo-wodne 

Stwierdza się, że podłoże jest jednorodne uwarstwione i wykształcone w postaci piasków średnich. 
Wody gruntowe na poziomie od 2,50m. Parametry gruntowe przyjęte na podstawie opinii geotechnicznej. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 
kwietnia 2012 roku w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia obiektów 
budowlanych, na podstawie opinii geotechnicznej oraz biorąc pod uwagę charakter projektowanego 
budynku, obiekt zalicza się do pierwszej kategorii geotechnicznej. 

Przy zakładanych obciążeniach dokumentowana lokalizacja charakteryzuje się korzystnymi 
warunkami gruntowo-wodnymi dla planowanego zamierzenia inwestycyjnego w związku z tym 
geotechniczne warunki posadowienia obiektu określa się jako proste. 

 
Uwaga: Po wykonaniu wykopów należy stwierdzić zgodność rzeczywistych warunków gruntowych z 

przyjętymi w dokumentacji, w przypadku zaistnienia zasadniczych rozbieżności mogących mieć 
wpływ na warunki posadowienia obiektu, należy zawiadomić projektanta celem dokonania 
ewentualnych zmian w fundamentowaniu obiektu. 

 
5. Opis elementów konstrukcyjnych 

Fundamenty i ściany fundamentowe 

Zaprojektowano ławy fundamentowe - wylewane o szerokości 50cm z betonu C16/20 
zbrojone stalą A-0 i A-III. Ławy należy wykonać na polewce z chudego betonu gr. 10cm,. Na ławach 
żelbetowych należy wylać ściany fundamentowe z betonu C16/20. Ściany ław i murów 
fundamentowych należy zabezpieczyć masami asfaltowo-kauczukowymi. 
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Elementy konstrukcyjne parteru 

Ściany parteru stanowi konstrukcja szkieletowa z kantówki 4x14cm – zgodnie z rysunkami części 
architektonicznej opracowania. 

Nad parterem budynku zaprojektowano strop lekki z kantówki 8x20cm, strop oparty na 
ścianach zewnętrznych oraz wewnętrznych.  

 
Konstrukcja dachu 

Zaprojektowano dach drewniany, ciesielski, dwuspadowy. Dach jętkowy o kącie nachylenia 
połaci dachu wynoszącym 35 stopni. Szczegółowa konstrukcja więźby dachowej w projekcie 
budowlanym części architektonicznej.  Elementy więźby dachowej zabezpieczyć środkami 
impregnującymi np. FOBOS, SOLTOX lub innymi posiadającymi atest ITB i –dopuszczonym do 
stosowania w pomieszczeniach zamkniętych przeznaczonych na stały pobyt ludzi. Stosować wg 
instrukcji producenta. 

 
Nadproża 

Nadproża w ścianach konstrukcyjnych zewnętrznych i wewnętrznych zaprojektowano z 
kantówki 4x14cm.  

Realizacja budowy 

Wszystkie roboty budowlane związane z projektowaną inwestycja należy realizować na 
podstawie projektu architektoniczno-budowlanego zgodnie z prawem budowlanym, po uprzednim 
otrzymaniu pozwolenia na budowę i dziennika budowy. 

Na czas prowadzenia robót należy zapewnić nadzór techniczny osoby posiadającej 
uprawnienia budowlane wykonawcze. Wszelkie istotne zmiany w stosunku do projektu 
wprowadzone w czasie wykonywania muszą być uzgodnione z zespołem autorskim. 

Teren budowy należy ogrodzić i umieścić w widocznych miejscach tablice informacyjne 
zakazujące wejście na plac budowy. Ze względów jw. w trakcie realizacji robót zachować szczególną 
ostrożność i przestrzegać skrupulatnie bhp. 

 

Projektant 

mgr inż. Kacper Krakowiak 

SWK/0017/PBKb/16 
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Obciążenia 

1.1 Obciążenia stałe 

 

Zestaw 1 

 

nr Rodzaj obciążenia Wartość Jednostka Mnożnik [m] obciążenie charakter. 

[kN/m] 

współ. obc. Obciążenie oblicz. 

[kN/m] 

1 Blachodachów. 0.150 [kN/m2] 1.000 0.150  1.100 0.165  

2 Łaty 5.500 [kN/m2] 0.006 0.033  1.100 0.036  

3 Kontrłaty 5.500 [kN/m2] 0.003 0.017  1.100 0.018  

4 Folia 0.002 [kN/m2] 1.000 0.002  1.100 0.002  

5 Belki 5.500 [kN/m2] 0.026 0.143  1.100 0.157  

          gk1=0.345 1.100 gd1=0.379 

                

 

 

kąt nachylenia połaci  = 35.00 

g
k
1 = gk1 x cos() = 0.28 [kN/m] g

k
1 = gk1 x sin() = 0.20 [kN/m] 

g
d
1 = gd1 x cos() = 0.31 [kN/m] g

d
1 = gd1 x sin() = 0.22 [kN/m] 

 

 

1.2 Obciążenie wiatrem 

 

Zestaw 1 

 

nr Rodzaj obciążenia Wartość Jednostka Mnożnik [m] obciążenie charakter. 

[kN/m] 

współ. obc. Obciążenie oblicz. 

[kN/m] 

1 Obciążenie wiatrem 0.133 [kN/m2] 1.000 0.133  1.500 0.200  

          wk1=0.133 1.500 wd1=0.200 

                

 

 

kąt nachylenia połaci  = 35.00 

wxk1 = wk1 = 0.13 [kN/m] wyk1 = wk1 = 0.13 [kN/m] 

wxd1 = wd1 = 0.20 [kN/m] wyd1 = wd1 = 0.20 [kN/m] 

 

 

1.3 Obciążenie śniegiem 

 

Zestaw 1 

 

nr Rodzaj obciążenia Wartość Jednostka Mnożnik [m] obciążenie charakter. 

[kN/m] 

współ. obc. Obciążenie oblicz. 

[kN/m] 

1 Obciążenie śniegiem 1.200 [kN/m2] 1.000 1.200  1.500 1.800  

          sk1=1.200 1.500 sd1=1.800 

                

 

 

kąt nachylenia połaci  = 35.00 

s
k
1 = sk1 x cos()2 = 0.81 [kN/m] s

k
1 = sk1 x sin() x cos()= 0.56 [kN/m] 

s
d
1 = sd1 x cos()2 = 1.21 [kN/m] s

d
1 = sd1 x sin() x cos()= 0.85 [kN/m] 

 

 

2 Ława fundamentowa 

 

Zestaw 1 

 

nr Rodzaj obciążenia Wartość Jednostka Mnożnik [m] obciążenie charakter. 

[kN/m] 

współ. obc. Obciążenie oblicz. 

[kN/m] 

1 Z dachu 6.620 [kN/m2] 1.000 6.620  1.000 6.620  

2 Ze ściany 0.500 [kN/m2] 2.780 1.390  1.100 1.529  

3 Ze stropu 1.500 [kN/m2] 1.950 2.925  1.100 3.218  

4 Ze ściany fundamentowej 2.400 [kN/m2] 0.960 2.304  1.100 2.534  

5 Parcie gruntu 20.000 [kN/m2] 0.980 19.600  1.100 21.560  

          gk1=32.839 1.080 gd1=35.461 

                

 

 

3 Stopa fundamentowa 

 

Zestaw 1 

 

nr Rodzaj obciążenia Wartość Jednostka Mnożnik [m] obciążenie charakter. 

[kN/m] 

współ. obc. Obciążenie oblicz. 

[kN/m] 

1 Z dachu 6.620 [kN/m2] 1.000 6.620  1.000 6.620  

2 Od słupa drewnianego 5.500 [kN/m2] 0.103 0.568  1.100 0.625  

3 Od słupka żelbetowego 24.000 [kN/m2] 0.055 1.320  1.100 1.452  

4 Parcie gruntu 20.000 [kN/m2] 0.960 19.200  1.100 21.120  

5 Ze stropu 1.500 [kN/m2] 0.990 1.485  1.100 1.634  

          gk1=29.193 1.077 gd1=31.450 
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Dach 

Geometria układu 

 

 
 

 

Lista węzłów 

Nr węzła X [m] Y [m] 

1 0.00 0.00 

2 0.55 0.39 

3 2.39 1.70 

4 3.85 2.74 

5 5.31 1.70 

6 7.15 0.39 

7 7.70 0.00 

 

Lista materiałów 

Nr materiału Typ Klasa E0,mean [MPa] 

1 Lite C24 11000 

 

 

Ciężar własny [kN/m3] 5.5 

t [1/oK] 0.000005 

 

Lista przekrojów 

Nr przekroju h [cm] b [cm] Liczba elementów A [cm2] Jz [cm4] Jy [cm4] Nr materiału 

1 14.0 7.0 1 98.0 1601 400 1 

2 16.0 7.0 1 112.0 2389 457 1 

 

Lista prętów 

Nr pręta Typ pręta Nr węzła pocz. Nr węzła końc. Nr przekroju Połączenie (węzeł 

pocz.) 

Połączenie (węzeł 

końc.) 

Długość [m] 

1 krokiew 1 2 1 sztywne sztywne 0.68 

2 krokiew 2 3 1 sztywne sztywne 2.26 

3 krokiew 3 4 1 sztywne przegub 1.79 

4 krokiew 4 5 1 przegub sztywne 1.79 

5 krokiew 5 6 1 sztywne sztywne 2.26 

6 krokiew 6 7 1 sztywne sztywne 0.68 

7 jętka 3 5 2 przegub przegub 2.92 

 

 

Rozstaw krokwi [m] 0.87 

 

Lista podpór 

Nr podpory Nr węzła Typ kx [kN/m] ky [kN/m] 

1 2 stała 0.00 0.00 

2 6 stała 0.00 0.00 

 

 

Obciążenia stałe 

 

q1 = 0.22 kN/m q1II = 0.16 kN/m 

q2 = 0.22 kN/m q2II = 0.16 kN/m 

 

P = 1.20 kN   

 

 

Nr obciążenia Nr pręta Typ obciążenia Kierunek działania q (P) a [m] b [m] 

1 1 równomierne lokalny y -0.22 kN/m 0.00 0.68 

2 2 równomierne lokalny y -0.22 kN/m 0.00 2.26 

3 3 równomierne lokalny y -0.22 kN/m 0.00 1.79 

4 4 równomierne lokalny y -0.22 kN/m 0.00 1.79 

5 5 równomierne lokalny y -0.22 kN/m 0.00 2.26 

6 6 równomierne lokalny y -0.22 kN/m 0.00 0.68 

7 1 równomierne lokalny x -0.16 kN/m 0.00 0.68 

8 2 równomierne lokalny x -0.16 kN/m 0.00 2.26 

9 3 równomierne lokalny x -0.16 kN/m 0.00 1.79 

10 4 równomierne lokalny x 0.16 kN/m 0.00 1.79 

11 5 równomierne lokalny x 0.16 kN/m 0.00 2.26 

12 6 równomierne lokalny x 0.16 kN/m 0.00 0.68 
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13 7 siła lokalny y -1.20 kN 1.46 - 

 

 

Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

s1 = 0.70 kN/m s1II = 0.50 kN/m 

 

Nr obciążenia Nr pręta Typ obciążenia Kierunek działania q (P) a [m] b [m] 

1 1 równomierne lokalny y -0.70 kN/m 0.00 0.68 

2 2 równomierne lokalny y -0.70 kN/m 0.00 2.26 

3 3 równomierne lokalny y -0.70 kN/m 0.00 1.79 

4 1 równomierne lokalny x -0.50 kN/m 0.00 0.68 

5 2 równomierne lokalny x -0.50 kN/m 0.00 2.26 

6 3 równomierne lokalny x -0.50 kN/m 0.00 1.79 

 

 

Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

s2 = 0.70 kN/m s2II = 0.50 kN/m 

 

Nr obciążenia Nr pręta Typ obciążenia Kierunek działania q (P) a [m] b [m] 

1 4 równomierne lokalny y -0.70 kN/m 0.00 1.79 

2 5 równomierne lokalny y -0.70 kN/m 0.00 2.26 

3 6 równomierne lokalny y -0.70 kN/m 0.00 0.68 

4 4 równomierne lokalny x 0.50 kN/m 0.00 1.79 

5 5 równomierne lokalny x 0.50 kN/m 0.00 2.26 

6 6 równomierne lokalny x 0.50 kN/m 0.00 0.68 

 

 

Obciążenie wiatrem z lewej 

 

p1l = 0.17 kN/m p2l = -0.12 kN/m 

 

Nr obciążenia Nr pręta Typ obciążenia Kierunek działania q (P) a [m] b [m] 

1 1 równomierne lokalny y -0.17 kN/m 0.00 0.68 

2 2 równomierne lokalny y -0.17 kN/m 0.00 2.26 

3 3 równomierne lokalny y -0.17 kN/m 0.00 1.79 

4 4 równomierne lokalny y 0.12 kN/m 0.00 1.79 

5 5 równomierne lokalny y 0.12 kN/m 0.00 2.26 

6 6 równomierne lokalny y 0.12 kN/m 0.00 0.68 

 

 

Obciążenie wiatrem z prawej 

 

p1p = -0.12 kN/m p2p = 0.17 kN/m 

 

Nr obciążenia Nr pręta Typ obciążenia Kierunek działania q (P) a [m] b [m] 

1 1 równomierne lokalny y 0.12 kN/m 0.00 0.68 

2 2 równomierne lokalny y 0.12 kN/m 0.00 2.26 

3 3 równomierne lokalny y 0.12 kN/m 0.00 1.79 

4 4 równomierne lokalny y -0.17 kN/m 0.00 1.79 

5 5 równomierne lokalny y -0.17 kN/m 0.00 2.26 

6 6 równomierne lokalny y -0.17 kN/m 0.00 0.68 

 

Przemieszczenia Grupa 1 

 

Nr węzła vx [mm] vy [mm]  [rad] * 1000 

1 -0.071 0.099 -0.165 

2 0.000 0.000 -0.229 

3 0.021 -0.116 0.038 

4 0.000 -0.097 0.000 

5 -0.021 -0.116 -0.038 

6 0.000 0.000 0.229 

7 0.071 0.099 0.165 

 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 1) - Obciążenia stałe 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.34 -0.01 -0.07 0.05 

0.68 -0.05 -0.15 0.11 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 2) - Obciążenia stałe 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.05 0.23 -2.60 

1.13 0.07 -0.02 -2.42 

2.26 -0.10 -0.27 -2.24 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 3) - Obciążenia stałe 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.10 0.25 -0.48 

0.90 0.04 0.05 -0.34 

1.79 0.00 -0.14 -0.20 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 4) - Obciążenia stałe 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 0.14 -0.20 

0.90 0.04 -0.05 -0.34 

1.79 -0.10 -0.25 -0.48 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 5) - Obciążenia stałe 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.10 0.27 -2.24 
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1.13 0.07 0.02 -2.42 

2.26 -0.05 -0.23 -2.60 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 6) - Obciążenia stałe 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.05 0.15 0.11 

0.34 -0.01 0.07 0.05 

0.68 0.00 0.00 0.00 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 7) - Obciążenia stałe 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 0.60 -1.74 

1.46 0.88 0.60 -1.74 

2.92 0.00 -0.60 -1.74 

 

 

Obciążenia stałe 

 

Nr podpory Nr węzła Podporowego Rx [kN] Ry [kN] Mz [kNm] 

1 2 1.98 1.87 0.00 

2 6 -1.98 1.87 0.00 

 

Przemieszczenia Grupa 2 

 

Nr węzła vx [mm] vy [mm]  [rad] * 1000 

1 -1.978 2.776 -4.998 

2 0.000 0.000 -5.201 

3 3.729 -5.325 0.884 

4 0.000 -0.095 0.000 

5 3.695 5.118 0.750 

6 0.000 0.000 -4.568 

7 -1.789 -2.512 -4.568 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 1) - Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.34 -0.04 -0.24 0.17 

0.68 -0.16 -0.47 0.34 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 2) - Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.16 1.09 -3.01 

1.13 0.62 0.30 -2.45 

2.26 0.51 -0.49 -1.88 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 3) - Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.51 0.34 -0.72 

0.90 0.54 -0.29 -0.27 

1.79 0.00 -0.91 0.17 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 4) - Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 -0.46 -0.81 

0.90 -0.41 -0.46 -0.81 

1.79 -0.83 -0.46 -0.81 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 5) - Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.83 0.37 -1.97 

1.13 -0.41 0.37 -1.97 

2.26 0.00 0.37 -1.97 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 6) - Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.34 0.00 0.00 0.00 

0.68 0.00 0.00 0.00 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 7) - Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 0.00 -1.43 

1.46 0.00 0.00 -1.43 

2.92 0.00 -0.00 -1.43 

 

 

Obciążenie śniegiem - lewa połać 

 

Nr podpory Nr węzła Podporowego Rx [kN] Ry [kN] Mz [kNm] 

1 2 1.82 3.21 0.00 

2 6 -1.82 0.84 0.00 

 

 

Przemieszczenia Grupa 3 
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Nr węzła vx [mm] vy [mm]  [rad] * 1000 

1 1.789 -2.512 4.568 

2 0.000 0.000 4.568 

3 -3.695 5.118 -0.750 

4 0.000 -0.095 0.000 

5 -3.729 -5.325 -0.884 

6 0.000 0.000 5.201 

7 1.978 2.776 4.998 

 

 

Siły wewnętrzne ( M ) -  Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 1) - Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.34 0.00 0.00 0.00 

0.68 0.00 0.00 0.00 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 2) - Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.00 -0.37 -1.97 

1.13 -0.41 -0.37 -1.97 

2.26 -0.83 -0.37 -1.97 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 3) - Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.83 0.46 -0.81 

0.90 -0.41 0.46 -0.81 

1.79 0.00 0.46 -0.81 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 4) - Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 0.91 0.17 

0.90 0.54 0.29 -0.27 

1.79 0.51 -0.34 -0.72 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 5) - Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.51 0.49 -1.88 

1.13 0.62 -0.30 -2.45 

2.26 -0.16 -1.09 -3.01 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 6) - Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.16 0.47 0.34 

0.34 -0.04 0.24 0.17 

0.68 0.00 0.00 0.00 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 7) - Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 0.00 -1.43 

1.46 0.00 0.00 -1.43 

2.92 0.00 -0.00 -1.43 

 

 

Obciążenie śniegiem - prawa połać 

 

Nr podpory Nr węzła Podporowego Rx [kN] Ry [kN] Mz [kNm] 

1 2 1.82 0.84 0.00 

2 6 -1.82 3.21 0.00 

 

Przemieszczenia Grupa 4 

 

Nr węzła vx [mm] vy [mm]  [rad] * 1000 

1 -0.805 1.130 -2.042 

2 0.000 0.000 -2.093 

3 1.580 -2.216 0.350 

4 0.010 -0.005 0.000 

5 1.578 2.204 0.339 

6 0.000 0.000 -2.047 

7 -0.791 -1.111 -2.012 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 1) - Obciążenie wiatrem z lewej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.00 0.00 -0.00 

0.34 0.00 -0.06 0.00 

0.68 -0.04 -0.12 0.00 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 2) - Obciążenie wiatrem z lewej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.04 0.33 0.10 

1.13 0.23 0.14 0.10 

2.26 0.27 -0.06 0.10 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 3) - Obciążenie wiatrem z lewej 
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x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.27 0.00 0.18 

0.90 0.21 -0.15 0.18 

1.79 0.00 -0.31 0.18 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 4) - Obciążenie wiatrem z lewej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 -0.27 -0.23 

0.90 -0.20 -0.17 -0.23 

1.79 -0.30 -0.06 -0.23 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 5) - Obciążenie wiatrem z lewej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.30 0.00 -0.32 

1.13 -0.21 0.14 -0.32 

2.26 0.03 0.28 -0.32 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 6) - Obciążenie wiatrem z lewej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.03 -0.08 0.00 

0.34 0.00 -0.04 0.00 

0.68 0.00 0.00 0.00 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 7) - Obciążenie wiatrem z lewej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 0.00 -0.11 

1.46 0.00 0.00 -0.11 

2.92 0.00 -0.00 -0.11 

 

 

Obciążenie wiatrem z lewej 

 

Nr podpory Nr węzła Podporowego Rx [kN] Ry [kN] Mz [kNm] 

1 2 -0.34 0.31 0.00 

2 6 -0.47 -0.11 0.00 

 

Przemieszczenia Grupa 5 

 

Nr węzła vx [mm] vy [mm]  [rad] * 1000 

1 0.791 -1.111 2.012 

2 0.000 0.000 2.047 

3 -1.578 2.204 -0.339 

4 -0.010 -0.005 0.000 

5 -1.580 -2.216 -0.350 

6 0.000 0.000 2.093 

7 0.805 1.130 2.042 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 1) - Obciążenie wiatrem z prawej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.34 0.00 0.04 0.00 

0.68 0.03 0.08 0.00 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 2) - Obciążenie wiatrem z prawej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.03 -0.28 -0.32 

1.13 -0.21 -0.14 -0.32 

2.26 -0.30 0.00 -0.32 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 3) - Obciążenie wiatrem z prawej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.30 0.06 -0.23 

0.90 -0.20 0.17 -0.23 

1.79 0.00 0.27 -0.23 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 4) - Obciążenie wiatrem z prawej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 0.31 0.18 

0.90 0.21 0.15 0.18 

1.79 0.27 0.00 0.18 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 5) - Obciążenie wiatrem z prawej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 0.27 0.06 0.10 

1.13 0.23 -0.14 0.10 

2.26 -0.04 -0.33 0.10 

 

 

Siły wewnętrzne (Pręt 6) - Obciążenie wiatrem z prawej 

 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.04 0.12 -0.00 

0.34 0.00 0.06 0.00 

0.68 0.00 0.00 0.00 
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Siły wewnętrzne (Pręt 7) - Obciążenie wiatrem z prawej 

 

x [m] M [kNm] T [kN] N [kN] 

0.00 -0.00 0.00 -0.11 

1.46 0.00 0.00 -0.11 

2.92 0.00 -0.00 -0.11 

 

 

Obciążenie wiatrem z prawej 

 

Nr podpory Nr węzła Podporowego Rx [kN] Ry [kN] Mz [kNm] 

1 2 0.47 -0.11 0.00 

2 6 0.34 0.31 0.00 

 

 

Obwiednie sił wewnętrznych - Pręt 1 

 

Nr pkt. x/l Mmax [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

2 0.50 0.00 -0.05 0.06 1 5 

3 1.00 -0.03 -0.10 0.13 1 5 

ext Mmax 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

 

 

Nr pkt. x/l Mmin [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

2 0.50 -0.06 -0.39 0.23 1 2 4 

3 1.00 -0.26 -0.77 0.46 1 2 4 

ext Mmin 1.00 -0.26 -0.77 0.46 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmax [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

2 0.50 0.00 -0.05 0.06 1 5 

3 1.00 -0.03 -0.10 0.13 1 5 

ext Tmax 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmin [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

2 0.50 -0.06 -0.39 0.23 1 2 4 

3 1.00 -0.26 -0.77 0.46 1 2 4 

ext Tmin 1.00 -0.26 -0.77 0.46 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmax [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

2 0.50 -0.06 -0.33 0.23 1 2 

3 1.00 -0.22 -0.65 0.46 1 2 

ext Nmax 1.00 -0.22 -0.65 0.46 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmin [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

2 0.50 -0.02 -0.09 0.06 1 

3 1.00 -0.06 -0.18 0.13 1 

ext Nmin 0.00 0.00 0.00 0.00 1 

 

 

Obwiednie sił wewnętrznych - Pręt 2 

 

Nr pkt. x/l Mmax [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.03 0.00 -3.43 1 5 

2 0.50 0.93 0.41 -5.24 1 2 4 

3 1.00 0.67 -0.88 -4.47 1 2 4 

ext Mmax 0.67 1.01 -0.02 -4.99 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l Mmin [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.26 1.70 -6.02 1 2 4 

2 0.50 -0.54 -0.54 -5.19 1 3 5 

3 1.00 -1.24 -0.70 -4.97 1 3 5 

ext Mmin 1.00 -1.24 -0.70 -4.97 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmax [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.26 1.70 -6.02 1 2 4 

2 0.50 0.93 0.41 -5.24 1 2 4 

3 1.00 -0.12 -0.33 -2.68 1 

ext Tmax 0.00 -0.26 1.70 -6.02 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmin [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.03 -0.37 -5.40 1 3 5 

2 0.50 -0.54 -0.54 -5.19 1 3 5 

3 1.00 -0.16 -1.24 -6.44 1 2 3 4 

ext Tmin 1.00 -0.16 -1.24 -6.44 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmax [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.10 0.61 -3.02 1 4 

2 0.50 0.31 0.11 -2.80 1 4 

3 1.00 0.16 -0.39 -2.58 1 4 

ext Nmax 1.00 0.16 -0.39 -2.58 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmin [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.19 0.72 -8.41 1 2 3 5 

2 0.50 0.08 -0.24 -7.63 1 2 3 5 

3 1.00 -0.73 -1.19 -6.85 1 2 3 5 

ext Nmin 0.00 -0.19 0.72 -8.41 1 2 4 
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Obwiednie sił wewnętrznych - Pręt 3 

 

Nr pkt. x/l Mmax [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.67 0.65 -1.12 1 2 4 

2 0.50 0.79 -0.37 -0.51 1 2 4 

3 1.00 0.00 -1.40 0.11 1 

ext Mmax 0.32 0.86 0.00 -0.73 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l Mmin [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -1.24 0.82 -1.63 1 3 5 

2 0.50 -0.56 0.69 -1.45 1 3 5 

3 1.00 0.00 0.56 -1.28 1 

ext Mmin 0.00 -1.24 0.82 -1.63 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmax [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.73 1.16 -2.34 1 2 3 5 

2 0.50 -0.56 0.69 -1.45 1 3 5 

3 1.00 0.00 0.56 -1.28 1 3 5 

ext Tmax 0.00 -0.73 1.16 -2.34 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmin [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.12 0.31 -0.59 1 

2 0.50 0.79 -0.37 -0.51 1 2 4 

3 1.00 0.00 -1.40 0.11 1 2 4 

ext Tmin 1.00 0.00 -1.40 0.11 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmax [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.16 0.31 -0.40 1 4 

2 0.50 0.26 -0.09 -0.23 1 4 

3 1.00 0.00 -1.40 0.11 1 2 4 

ext Nmax 1.00 0.00 -1.40 0.11 1 2 4 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmin [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.73 1.16 -2.34 1 2 3 5 

2 0.50 -0.02 0.41 -1.73 1 2 3 5 

3 1.00 0.00 0.56 -1.28 1 3 5 

ext Nmin 0.00 -0.73 1.16 -2.34 1 2 4 

 

 

Obwiednie sił wewnętrznych - Pręt 4 

 

Nr pkt. x/l Mmax [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 1.40 0.11 1 

2 0.50 0.79 0.37 -0.51 1 3 5 

3 1.00 0.67 -0.65 -1.12 1 3 5 

ext Mmax 0.68 0.86 0.00 -0.73 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l Mmin [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 -0.56 -1.28 1 

2 0.50 -0.56 -0.69 -1.45 1 2 4 

3 1.00 -1.24 -0.82 -1.63 1 2 4 

ext Mmin 1.00 -1.24 -0.82 -1.63 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmax [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 1.40 0.11 1 3 5 

2 0.50 0.79 0.37 -0.51 1 3 5 

3 1.00 -0.12 -0.31 -0.59 1 

ext Tmax 0.00 0.00 1.40 0.11 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmin [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 -0.56 -1.28 1 2 4 

2 0.50 -0.56 -0.69 -1.45 1 2 4 

3 1.00 -0.73 -1.16 -2.34 1 2 3 4 

ext Tmin 1.00 -0.73 -1.16 -2.34 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmax [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 1.40 0.11 1 3 5 

2 0.50 0.26 0.09 -0.23 1 5 

3 1.00 0.16 -0.31 -0.40 1 5 

ext Nmax 0.00 0.00 1.40 0.11 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmin [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 -0.56 -1.28 1 2 4 

2 0.50 -0.02 -0.41 -1.73 1 2 3 4 

3 1.00 -0.73 -1.16 -2.34 1 2 3 4 

ext Nmin 1.00 -0.73 -1.16 -2.34 1 3 5 

 

 

Obwiednie sił wewnętrznych - Pręt 5 

 

Nr pkt. x/l Mmax [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.67 0.88 -4.47 1 3 5 

2 0.50 0.93 -0.41 -5.24 1 3 5 

3 1.00 -0.03 0.00 -3.43 1 4 

ext Mmax 0.33 1.01 0.02 -4.99 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l Mmin [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -1.24 0.70 -4.97 1 2 4 

2 0.50 -0.54 0.54 -5.19 1 2 4 

3 1.00 -0.26 -1.70 -6.02 1 3 5 

ext Mmin 0.00 -1.24 0.70 -4.97 1 3 5 
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Nr pkt. x/l M [kNm] Tmax [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.16 1.24 -6.44 1 2 3 5 

2 0.50 -0.54 0.54 -5.19 1 2 4 

3 1.00 -0.03 0.37 -5.40 1 2 4 

ext Tmax 0.00 -0.16 1.24 -6.44 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmin [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.12 0.33 -2.68 1 

2 0.50 0.93 -0.41 -5.24 1 3 5 

3 1.00 -0.26 -1.70 -6.02 1 3 5 

ext Tmin 1.00 -0.26 -1.70 -6.02 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmax [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.16 0.39 -2.58 1 5 

2 0.50 0.31 -0.11 -2.80 1 5 

3 1.00 -0.10 -0.61 -3.02 1 5 

ext Nmax 0.00 0.16 0.39 -2.58 1 3 5 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmin [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.73 1.19 -6.85 1 2 3 4 

2 0.50 0.08 0.24 -7.63 1 2 3 4 

3 1.00 -0.19 -0.72 -8.41 1 2 3 4 

ext Nmin 1.00 -0.19 -0.72 -8.41 1 3 5 

 

 

Obwiednie sił wewnętrznych - Pręt 6 

 

Nr pkt. x/l Mmax [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.03 0.10 0.13 1 4 

2 0.50 0.00 0.05 0.06 1 4 

3 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

ext Mmax 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

 

 

Nr pkt. x/l Mmin [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.26 0.77 0.46 1 3 5 

2 0.50 -0.06 0.39 0.23 1 3 5 

3 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

ext Mmin 0.00 -0.26 0.77 0.46 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmax [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.26 0.77 0.46 1 3 5 

2 0.50 -0.06 0.39 0.23 1 3 5 

3 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

ext Tmax 0.00 -0.26 0.77 0.46 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmin [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.03 0.10 0.13 1 4 

2 0.50 0.00 0.05 0.06 1 4 

3 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

ext Tmin 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmax [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.22 0.65 0.46 1 3 

2 0.50 -0.06 0.33 0.23 1 3 

3 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

ext Nmax 0.00 -0.22 0.65 0.46 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmin [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 -0.06 0.18 0.13 1 

2 0.50 -0.02 0.09 0.06 1 

3 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

ext Nmin 1.00 0.00 0.00 0.00 1 

 

 

Obwiednie sił wewnętrznych - Pręt 7 

 

Nr pkt. x/l Mmax [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.70 -2.07 1 

2 0.50 0.95 0.60 -2.07 1 

3 1.00 0.00 -0.70 -2.07 1 

ext Mmax 0.50 0.95 0.60 -2.07 1 

 

 

Nr pkt. x/l Mmin [kNm] T [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.70 -2.07 1 

2 0.50 0.95 0.60 -2.07 1 

3 1.00 0.00 -0.70 -2.07 1 

ext Mmin 0.00 0.00 0.70 -2.07 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmax [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.70 -2.07 1 

2 0.50 0.95 0.60 -2.07 1 

3 1.00 0.00 -0.70 -2.07 1 

ext Tmax 0.00 0.00 0.70 -2.07 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] Tmin [kN] N [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.70 -2.07 1 

2 0.50 0.95 0.60 -2.07 1 

3 1.00 0.00 -0.70 -2.07 1 

ext Tmin 1.00 0.00 -0.70 -2.07 1 
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Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmax [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.70 -2.07 1 

2 0.50 0.95 0.60 -2.07 1 

3 1.00 0.00 -0.70 -2.07 1 

ext Nmax 0.00 0.00 0.70 -2.07 1 

 

 

Nr pkt. x/l M [kNm] T [kN] Nmin [kN] Grupy obciążeń 

1 0.00 0.00 0.70 -5.04 1 2 3 5 

2 0.50 0.95 0.60 -5.04 1 2 3 5 

3 1.00 0.00 -0.70 -5.04 1 2 3 5 

ext Nmin 0.00 0.00 0.70 -5.04 1 

 

 

Parametry wymiarowania: 

 

Klasa użytkowania konstrukcji - 1 

 

Nr pręta Typ pręta Klasa 

drewna 
xy yz wz ws wr wt 

1 krokiew C24 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

2 krokiew C24 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

3 krokiew C24 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

4 krokiew C24 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

5 krokiew C24 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

6 krokiew C24 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

7 jętka C24 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

 

xy        - Współczynnik wyboczenia w płaszczyźnie układu xy 

yz        - Współczynnik wyboczenia z płaszczyzny układu yz 

wz         - Współczynnik osłabienia przekroju na zginanie 

ws         - Współczynnik osłabienia przekroju na ściskanie 

wr         - Współczynnik osłabienia przekroju na rozciąganie 

wt         - Współczynnik osłabienia przekroju na ścinanie 

 

Klasy wytrzymałości - wartości charakterystycznych: 

 

Klasa 

drewna 

fm,k ft,0,k ft,90,k fc,0,k fc,90,k fv,k E0,mean E0,05 E90,mean Gmean k mean 

- [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] [MPa] [kg/m3] [kg/m3] 

Lite C24 24.0 14.0 0.4 21.0 2.5 4.0 11000 7400 370 690 350 420 

 

fm,k         - Wytrzymałość na zginanie 

ft,0,k       - Wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż włókien 

ft,90,k      - Wytrzymałość na rozciąganie w poprzek włókien 

fc,0,k       - Wytrzymałość na ściskanie wzdłuż włókien 

fc,90,k      - Wytrzymałość na ściskanie w poprzek włókien 

fv,k         - Wytrzymałość na ścinanie 

E0,mean      - Średni moduł sprężystości wzdłuż włókien 

E0,05        - 5% kwantyl modułu sprężystości wzdłuż włókien 

E90,mean     - Średni moduł sprężystości w poprzek włókien  

Gmean        - Średni moduł odkształcenia postaciowego 

k           - Gęstość charakterystyczna 

mean        - Gęstość średnia 

 

Pręt 1 - Krokiew 

 

N = 0.46 kN 

M = -0.26 kNm 

WYNIKI ROZCIĄGANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI: 

 
Naprężenia OK: 

 

N = 0.46 kN 

M = -0.22 kNm 

WYNIKI ROZCIĄGANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI: 

 
Naprężenia OK: 

 

V = -0.77 kN 

 

WYNIKI ŚCINANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

PRZEMIESZCZENIE 

 
Przemieszczenie OK: 

 

Pręt 2 - Krokiew 

 

N = -4.97 kN 

M = -1.24 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 
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Naprężenia OK: 

 

N = -8.41 kN 

M = -0.19 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

V = 1.70 kN 

 

WYNIKI ŚCINANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

PRZEMIESZCZENIE 

 
Przemieszczenie OK: 

 

Pręt 3 - Krokiew 

 

N = -1.63 kN 

M = -1.24 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

N = 0.11 kN 

M = 0.00 kNm 

WYNIKI ROZCIĄGANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

N = -2.34 kN 

M = -0.73 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

V = -1.40 kN 

 

WYNIKI ŚCINANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

PRZEMIESZCZENIE 

 
Przemieszczenie OK: 

 

Pręt 4 - Krokiew 

 

N = -1.63 kN 

M = -1.24 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

N = 0.11 kN 

M = 0.00 kNm 

WYNIKI ROZCIĄGANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

N = -2.34 kN 

M = -0.73 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 
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Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

V = 1.40 kN 

 

WYNIKI ŚCINANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

PRZEMIESZCZENIE 

 
Przemieszczenie OK: 

 

Pręt 5 - Krokiew 

 

N = -4.97 kN 

M = -1.24 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

N = -8.41 kN 

M = -0.19 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

V = -1.70 kN 

 

WYNIKI ŚCINANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

PRZEMIESZCZENIE 

 
Przemieszczenie OK: 

 

Pręt 6 - Krokiew 

 

N = 0.46 kN 

M = -0.26 kNm 

WYNIKI ROZCIĄGANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI: 

 
Naprężenia OK: 

 

N = 0.46 kN 

M = -0.22 kNm 

WYNIKI ROZCIĄGANIA ZE ZGINANIEM: 

 
Naprężenia OK: 

SPRAWDZENIE STATECZNOŚCI: 

 
Naprężenia OK: 

 

V = 0.77 kN 

 

WYNIKI ŚCINANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

PRZEMIESZCZENIE 

 
Przemieszczenie OK: 

 

Pręt 7 - Jętka 

 

N = -2.07 kN 

M = 0.95 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA ZE ZGINANIEM: 
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Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

N = -5.04 kN 

M = 0.00 kNm 

WYNIKI ŚCISKANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 
Naprężenia OK: 

 

V = -0.70 kN 

 

WYNIKI ŚCINANIA: 

 
Naprężenia OK: 

 

PRZEMIESZCZENIE 

 
Przemieszczenie OK: 

 

Zbiorcze zestawienie wyników 

 

Tabela wykorzystania nośności przekroju pręta 

 

Nr Typ pręta Zgin. i 

statecz. 

Zgin. ze 

ścisk. 

Ścisk. ze 

zgin. 

Ścisk. Rozciąg. ze 

zgin. 

Rozciąg. Ścin. ufin [cm] Uwagi 

1 krokiew 0.071 - - - 0.071 - 0.041 0.430.68 - 

2 krokiew - - 0.371 - - - 0.091 0.701.13 - 

3 krokiew - - 0.341 - - 0.001 0.081 0.710.90 - 

4 krokiew - - 0.341 - - 0.001 0.081 0.710.90 - 

5 krokiew - - 0.371 - - - 0.091 0.701.13 - 

6 krokiew 0.071 - - - 0.071 - 0.041 0.430.68 - 

7 jętka - - 0.211 0.051 - - 0.031 0.671.46 - 

 

Obwiednia reakcji dla podpory nr 1 

 

Reakcja ekstremalna Rx [kN] Ry [kN] Mz [kNm] Grupy obciążeń 

Rx max 6.48 6.20 0.00 1 2 3 5 

Rx min 2.03 2.57 0.00 1 4 

Ry max 5.67 6.62 0.00 1 2 3 4 

Ry min 2.84 2.14 0.00 1 5 

 

Obwiednia reakcji dla podpory nr 2 

 

Reakcja ekstremalna Rx [kN] Ry [kN] Mz [kNm] Grupy obciążeń 

Rx max -2.03 2.57 0.00 1 5 

Rx min -6.48 6.20 0.00 1 2 3 4 

Ry max -5.67 6.62 0.00 1 2 3 5 

Ry min -2.84 2.14 0.00 1 4 
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Ława fundamentowa 

Geometria 

Szerokość ławy B [m] 0.50 

Długość ławy L [m] 1.00 

Wysokość ławy Hf [m] 0.40 

Grubość ściany b [m] 0.24 

Mimośród ey [m] -0.00 

Materiały 

 

Klasa betonu   B20 

Klasa stali   34GS 

Otulina [cm] 7.00 

Średnica prętów [mm] 12.00 

Obciążenia 

 

Numer zestawu N [kN] My [kNm] Ty [kN] Mx [kNm] Tx [kN] 

1 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

Stan graniczny nośności 

   

DLA SCHEMATU NR 1 

  DLA WARSTWY NR 1 

    N=45.49 kN  m*QfNB=0.81 * 127.80 = 103.52 kN 
Naprężenia pod fundamentem 

   

DLA SCHEMATU NR 1 

Naprężenia w narożach: 

  q1=90.98 kN/m2 

  q2=90.98 kN/m2 

  q3=90.98 kN/m2 

  q4=90.98 kN/m2 

 

  Odrywanie nie występuje. 

 

Wymiarowanie zbrojenia 

   

POTRZEBNE ZBROJENIE DLA SCHEMATU NR 1 

  Ay = 0.05 cm2/mb 

   

Minimalne zbrojenie konstrukcyjne dla fundamentu wynosi: Ak=5.43 cm2/mb 

W kierunku y (B) przyjęto fi=12.0 mm w rozstawie s1=23.5 cm  As1=5.65 cm2/mb 

 

Nr pręta Ilość Długość pręta [cm] Długość całkowita [m] 

1 5 44 2.20 

2 2 94 1.88 

 

Średnica [mm] 12.0 

Klasa stali   34GS 

Masa jednostkowa [kg/m] 0.888 

Długość ogółem [m] 2.70 

Masa ogółem [kg] 2.4 

 

Wyniki obliczeń przebicia 

 

DLA SCHEMATU NR 1 

  Przebicie nie występuje 

   

 

Stateczność fundamentu 

 

STATECZNOŚĆ NA OBRÓT: 

DLA SCHEMATU NR 1 

  Stateczność OK. Mwyp=0.0 kNm  m*Motrzym = 0.72 * 11.5 = 8.3 kNm 
   

STATECZNOŚĆ NA PRZESUW: 

DLA SCHEMATU NR 1 

  Przesuw po warstwie 1 

  Stateczność OK. Ty=0.0 kN  m*Tuy = 0.72 * 1.7 = 1.2 kN 
   

 

Osiadanie fundamentu 

 

DLA SCHEMATU NR1 

  Osiadania pierwotne = 0.209 cm 

  Osiadania wtórne = 0.000 cm 

  Osiadania całkowite = 0.209 cm 

  Tangens kąta nachylenia względem osi X = 0.00000 

  Tangens kąta nachylenia względem osi Y = 0.00000 

  Przechyłka = 0.00000 rad 

  Warunek naprężeniowy 0.3*z = 0.3*41.74 kN/m2 = 12.52 kN/m2  zd = 12.39 kN/m2 
  Głębokość, na której zachodzi warunek wytrzymałościowy = 2.30 m 

 

Rozkład naprężeń pod analizowanym fundamentem: 

 

Tabela z wartościami: 

Nr H [m] ZR [kN/m2] ZS [kN/m2] ZD [kN/m2] Suma = ZS+ZD+ZDsiła+ZDfund 

0 1.20 21.78 21.78 54.04 75.82 

1 1.30 23.59 21.25 52.74 73.99 

2 1.50 27.22 15.99 39.68 55.67 

3 1.70 30.85 10.56 26.20 36.76 

4 1.90 34.48 7.06 17.51 24.56 

5 2.10 38.11 4.91 12.18 17.09 

6 2.30 41.74 3.56 8.83 12.39 

 

 

Legenda: 

H [m] - głębokość liczona od poziomu terenu 

ZR [kN/m2] - naprężenia pierwotne 

ZS [kN/m2] - naprężenia wtórne 

ZD [kN/m2] - naprężenia dodatkowe 
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Stopa fundamnetowa 

Geometria 

Szerokość stopy B [m] 0.50 

Długość stopy L [m] 0.50 

Wysokość stopy Hf [m] 0.40 

Szerokość przekroju słupa b [m] 0.24 

Wysokość przekroju słupa h [m] 0.24 

Mimośród ex [m] 0.00 

Mimośród ey [m] -0.00 

 

Materiały 

Klasa betonu   B20 

Klasa stali   34GS 

Otulina [cm] 7.00 

Średnica prętów [mm] 12.00 

 

Obciążenia 

 

Numer zestawu N [kN] My [kNm] Ty [kN] Mx [kNm] Tx [kN] 

1 31.50 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

Stan graniczny nośności 

   

DLA SCHEMATU NR 1 

  DLA WARSTWY NR 1 

    N=37.94 kN  m*QfNB=0.81 * 79.11 = 64.08 kN 

    N=37.94 kN  m*QfNL=0.81 * 79.11 = 64.08 kN 
 

Naprężenia pod fundamentem 

   

DLA SCHEMATU NR 1 

Naprężenia w narożach: 

  q1=151.78 kN/m2 

  q2=151.78 kN/m2 

  q3=151.78 kN/m2 

  q4=151.78 kN/m2 

 

  Odrywanie nie występuje. 

Wymiarowanie zbrojenia 

   

POTRZEBNE ZBROJENIE DLA SCHEMATU NR 1 

  Ay = 0.08 cm2/mb  Ax = 0.08 cm2/mb 

   

Minimalne zbrojenie konstrukcyjne dla fundamentu wynosi: Ak=5.43 cm2/mb 

W kierunku y (B) przyjęto fi=12.0 mm w rozstawie s1=22.0 cm  As1=6.78 cm2/mb 

W kierunku x (L) przyjęto fi=12.0 mm w rozstawie s2=22.0 cm  As2=6.78 cm2/mb 

 

Nr pręta Ilość Długość pręta [cm] Długość całkowita [m] 

1 3 44 1.32 

2 3 44 1.32 

 

Średnica [mm] 12.0 

Klasa stali   34GS 

Masa jednostkowa [kg/m] 0.888 

Długość ogółem [m] 1.76 

Masa ogółem [kg] 1.6 

 

Wyniki obliczeń przebicia 

 

DLA SCHEMATU NR 1 

  Przebicie nie występuje w kierunku B 

  Przebicie nie występuje w kierunku L 

  

Stateczność fundamentu 

 

STATECZNOŚĆ NA OBRÓT: 

DLA SCHEMATU NR 1 

  Stateczność OK. Mwyp=0.0 kNm  m*Motrzym = 0.72 * 9.1 = 6.5 kNm 

  Stateczność OK. Mwyp=0.0 kNm  m*Motrzym = 0.72 * 9.1 = 6.5 kNm 
   

STATECZNOŚĆ NA PRZESUW: 

DLA SCHEMATU NR 1 

  Przesuw po warstwie 1 

  Stateczność OK. Txy=0.0 kN  m*Tuxy = 0.72 * 0.8 = 0.6 kN 
 Osiadanie fundamentu 

 

DLA SCHEMATU NR1 

  Osiadania pierwotne = 0.323 cm 

  Osiadania wtórne = 0.000 cm 

  Osiadania całkowite = 0.323 cm 

  Tangens kąta nachylenia względem osi X = 0.00000 

  Tangens kąta nachylenia względem osi Y = 0.00000 

  Przechyłka = 0.00000 rad 

  Warunek naprężeniowy 0.3*z = 0.3*41.74 kN/m2 = 12.52 kN/m2  zd = 11.54 kN/m2 
  Głębokość, na której zachodzi warunek wytrzymałościowy = 2.30 m 

 

Rozkład naprężeń pod analizowanym fundamentem: 

Tabela z wartościami: 

Nr H [m] ZR [kN/m2] ZS [kN/m2] ZD [kN/m2] Suma = ZS+ZD+ZDsiła+ZDfund 

0 1.20 21.78 21.78 104.70 126.48 

1 1.30 23.59 20.93 100.60 121.53 

2 1.50 27.22 13.43 64.59 78.02 

3 1.70 30.85 7.42 35.69 43.11 

4 1.90 34.48 4.41 21.22 25.63 

5 2.10 38.11 2.86 13.76 16.62 

6 2.30 41.74 1.99 9.55 11.54 

 

Legenda: 

H [m] - głębokość liczona od poziomu terenu 

ZR [kN/m2] - naprężenia pierwotne 

ZS [kN/m2] - naprężenia wtórne 

ZD [kN/m2] - naprężenia dodatkowe 
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1. PODSTAWA OPRACOWANIA. 
 

Podstawę niniejszego opracowania stanowi: 

• zlecenie inwestora, 
• mapa do celów projektowych,  

• Warunki techniczne na przyłączenie wody i odbioru ścieków 
 

2. PRZEDMIOT OPRACOWANIA. 
 

Przedmiotem niniejszego opracowania jest projekt budowlany zbiornika na nieczystości ciekłe  
o poj. 9,77 m3. 

 

3. OPIS PROJEKTOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA. 

 
3.1 Inwestor 

Inwestor przedsięwzięcia  
Nadleśnictwo Staszów 

ul. Oględowska 4 
28-200 Staszów 

 
 

3.2.  Warunki gruntowe. 
-podłoże stanowią grunty: piaski średnie, zaliczane do   gruntów prostych 

-poziom wody gruntowej poniżej projektowanego poziomu posadowienia, 
-nie występują niekorzystne zjawiska geologiczne. 

Zgodnie z opinia geotechniczną.  

 

4. OPIS TECHNICZNY 
 

4.1.  Zbiornik na nieczystości ciekłe. 

          - wykonany jako żelbetowy, zgodnie z projektem 
         

Usytuowanie zbiornika na nieczystości ciekłe: 
     -   zgodnie z projektem zagospodarowania 
 

             Dane techniczne zbiornika: 

      -     powierzchnia zabudowy     -  9,60 m2 

      -     kubatura  / użytkowa/         -  9,77 m3 
 Głębokość dna poniżej poziomu terenu - 3,00 m 

 
     4.1.1.  Płyta dolna: wylewana na mokro lub prefabrykowane z betonu klasy C16/20,zbrojona stalą 

żebrowaną ø 12 / siatka 15 x 15 cm/. Grubość płyty 15 cm. Posadowienie dna zbiornika na  
          nieczystości ciekłe na chudym betonie gr. 10 cm  

     4.1.2. Ściany pionowe: wylewane na mokro lub prefabrykowane grubości 15 cm zbrojone siatką ø 

12 / siatka 15 x 15 cm/.    
     4.1.3. Nakrywy żelbetowe :  wylewana na mokro lub prefabrykowane z betonu klasy C16/20, 

zbrojone stalą żebrowaną 
          ø12 / siatka 15 x 15 cm/. Grubość płyty 15 cm/.  W płycie zatopiony właz typu lekkiego. W płycie  

          wywiewka pcv ø 110 mm 

 

       4.1.4. Izolacje:  
           przeciwwilgociowa pozioma i pionowa ścian od wewnątrz i zewnątrz 2x Abizol R + G  

 
       

 

 
 

 



 

 

5.  WARUNKI WYKONANIA I ODBIORU.  

Całość robót wykonano zgodnie z Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót 
budowlano-montażowych, cz. II –Instalacje sanitarne oraz zasadami wiedzy i warunkami technicznymi, 

przepisami BHP i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury dn. 12 kwietnia 2002r w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tj. poz. 1422 z 2015r.). 

 

    6. ZAGADNIENIA BHP, P.POŻ. i OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

6.1. Zagadnienia BHP 
Prace montażowe w zakresie wykonania zbiornika nie są zaliczane do prac szczególnie 

niebezpiecznych. Niemniej jednak należy: 
 wykopy każdorazowo należy zabezpieczyć, 

 

6.2.  Zagadnienia ppoż. 

Materiały dla projektowanego zbiornika i zewnętrznej instalacji sanitarnej, nie stanowią 
zagrożenia pod względem ppoż. Materiały użyte do budowy są niepalne bądź nie podtrzymują palenia.  

 

6.3. Zagadnienia ochrony środowiska. 
Zbiornik na nieczystości ciekłe i kanalizacja sanitarna w żadnym przypadku nie ma ujemnego 

wpływu na środowisko. Materiały używane do budowy spełniają wymogi ochrony środowiska. 

Lokalizacja zbiornika nie spowodowała zniszczeń w istniejącym terenie tj. usuwania drzew, krzewów itp. 
Trawniki w miejscach wykopów należy zrekultywować poprzez powtórny zasiew trawy. 

 
Uwagi końcowe: materiały powinny odpowiadać odpowiednim normom i posiadać atesty. Roboty 

budowlane winny być wykonane zgodnie z warunkami technicznymi oraz obowiązującymi przepisami i 

normami.  
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PROJEKT BUDYNKU USŁUGOWEGO O 

FUNKCJI ADMINISTRACYJNEJ 
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ul. Oględowska 4 

28-200 Staszów 
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obiektu: 
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opracowania: 

Sierpień 2017r. 

 

 

Branża 

Imię i Nazwisko/ 

Numer uprawnień 

Pieczątka i podpis 
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mgr inż. Kacper 

Krakowiak 
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1. Cel opracowania: 

Celem opracowania jest: 

- zaprojektowanie poprawnej pod względem technologicznym funkcji budynku  

o niżej określonym programie działalności, 

- określenie wytycznych do poszczególnych branż budowlanych w zakresie: 

wykończenia pomieszczeń, wentylacji, ogrzewania, oświetlenia, gospodarki 

wodno-ściekowej, wymagań higieniczno-sanitarnych. 

 

2. Podstawa opracowania: 

 Zlecenie Inwestora. 

 Decyzja o warunkach zabudowy z dnia 10.08.2017r. znak 

IŚ.6730.26.2017.DK 

 Notatka służbowa znak S.20.2.2016 z dnia 9 grudnia 2016r. 

 Mapa do celów projektowych 

 Umowa nr Usł-32/17 zawarta w dniu 15 maja 2017 roku w Staszowie 

 Obowiązujące Prawo Budowlane, normy i przepisy. 

o Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie 

warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie. 

 

3. Opis założeń projektowych: 

Projektuje się budynek usługowy o funkcji administracyjnej z wewnętrznymi 

instalacjami: elektryczną, wod-kan, ogrzewaniem gazowym, gazową. Do 

budynku prowadzić będzie jedno wejście - przystosowane do poruszania się 

przez osoby niepełnosprawne. Nad wejściem tym zainstalowana będzie kurtyna 

powietrzna zabezpieczająca pomieszczenia wewnątrz przed nadmiernym 

dopływem chłodnego powietrza.  Obiekt pełnić będzie funkcję administracyjną 

w zakresie gospodarki leśnej. 
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4. Założenia programowe: 

Projektowany budynek wykonany będzie w stylu rekreacyjnego domku 

całorocznego posadowionego na ławach fundamentowych. Składać się będzie z 

5 pomieszczeń: kancelarii, poczekalni z wiatrołapem, aneksu socjalnego, 

łazienki, pomieszczenia gospodarczego. Budynek wykonany będzie w 

konstrukcji drewnianej, oblicówka z półbala, wykończenie wewnętrzne 

stanowić będzie boazeria świerkowa, szkielet krawędziak drewniany. Obiekt 

wyposażony będzie w instalacje: elektryczną, wod-kan, gazową, grzewczą, 

alarmową, telefoniczną wraz z opomiarowaniem. 

5. Zatrudnienie: 

W obiekcie zatrudnione będą 2 osoby. 

6. Zestawienie wyposażenia 

LP Nr Nazw wyposażenia 
Wymiary 

Zasilanie Moc Ilość Uwagi/materiał 
dł. szer. wys. 

 

1. Poczekalnia + wiatrołap 

1 Kurtyna powietrzna        1   

2 Krzesło      6  

3 Wieszak      1  

4 Kosz na śmieci      1  

  2. Łazienka 

1 Natrysk 

     

1 w.z.,w.c.,odpł.  

2 Miska ustępowa    

  

1 w.z.,odpł.  

3 Uchwyt dla niepełnosprawnych    

  

4 w.z.,w.c.,odpł.  

4 Umywalka 

     

1 w.z.,w.c.,odpł.  

  3. Pomieszczenie kancelarii 

1 Biurko        2 

 2 Krzesło           4 

 3 Szafa aktowa zamykana 

     

2 

  4. Pomieszczenie gospodarcze 

1 Regał Magazynowy      1  

  5. Aneks kuchenny 

1 Lodówka      1  

2 Zlewozmywak      3 w.z.,w.c.,odpł 

3 Szafki kuchenne w zabudowie      1  

4 Kuchenka mikrofalowa      1  

5 Szafki kuchenne wiszące      1  
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7. Wytyczne branżowe: 

7.1 Wytyczne wykończenia wnętrz i powierzchni: 

 

Nr Nazwa pomieszczenia Posadzka Wykończenie ścian 
Wys. 
Pom. 

Pow. 

1 Poczekalnia + wiatrołap 
Gress, cokolik do 

wys. 10 cm, 
Boazeria świerkowa  2.60 9,09 

2 Łazienka 
Gress, cokolik do 

wys. 10 cm, 
Terakota na całej 
wysokości ścian 

2.60 5,66 

3 Pomieszczenie kancelarii 
Gress, cokolik do 

wys. 10 cm, 
Boazeria świerkowa 2.60 19,72 

4 Pomieszczenie gospodarcze 
Gress, cokolik do 

wys. 10 cm, 
Boazeria 

świerkowa/terakota 
2.60 5,88 

5 Aneks kuchenny 
Gress, cokolik do 

wys. 10 cm, 

Boazeria 
świerkowa/ 

terakota 
2.60 1,90 

       
∑= 42,25 

 

7.2 Wentylacja, ogrzewanie i oświetlenie sztuczne: 

Nr Nazwa pomieszczenia Rodzaj wentylacji 
Ilość 

wymian/h 
Temp. 

[°C] 
Natężenie ośw. 

[lx] 

1 Poczekalnia + wiatrołap Grawitacyjna 1.5 20 200 

2 Łazienka 

Grawitacyjna 
wzmocniona 
wyciągiem 

mechanicznym 

50m3 20 200 

3 Pomieszczenie kancelarii Grawitacyjna 1.5 20 200 

4 Pomieszczenie gospodarcze Grawitacyjna 1.5 16 100 

5 Aneks kuchenny Grawitacyjna 1.5 20 200 

 

Podane oświetlenie to oświetlenie eksploatacyjne średnie wg PN-EN 124 64-

1:2004 Oświetlenie dzienne normatywne zapewniono w lokalu. 
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7.3 Wytyczne higieniczno sanitarne: 

 Drzwi do przedsionka i  kabiny ustępowej z nawietrznikiem dolnym 

 Przy wszystkich przyborach sanitarnych bieżąca woda zimna i ciepła 

 Przy umywalkach zapewnić ręczniki jednorazowe, dozowniki na mydło w 

płynie 

 W pomieszczeniach o różnych wymaganiach sanitarnych ciągi wywiewne 

winny być wykonane niezależnie 

 Na instalacji wodociągowej zamontować zawory antyskażeniowe 

 

7.4  Wytyczne do instalacji wod-kan: 

Budynek podłączony będzie do instalacji wod-kan gminnej, przy wszystkich 

punktach czerpalnych zapewnić wodę zimną i ciepłą. 

Woda do celów porządkowych = 1.5 /1 m2 x 42,25 = 63.38 = 0.07 m3/dobę 

Woda do celów sanitarno-higienicznych: 30 l/osobę x 8 osób = 0,24 m3/dobę 

Dobowe zużycie wody wyniesie: 0.31 m3/dobę 

W tym wody ciepłej 50% wody zimnej = 0,16 m3/dobę 

Ścieki: ilość ścieków = ilość zapotrzebowania na wodę. 

 

7.5 Wytyczne branży budowlanej 

Wykończenie ścian i podłóg wg niniejszego opracowania 

 

7.6 Wytyczne do branży elektrycznej: 

 Instalacje elektryczne zgodne z obowiązującymi przepisami PN 

 Oświetlenie nad stanowiskami pracy powinno być rozmieszczone 

równomiernie, nie powodując zacienienia, należy stosować obudowy 
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 Wszystkie gniazda wtykowe itp. powinny posiadać szczelne oprawy ze 

względu na mycie pomieszczeń wodą 

 W pomieszczeniach sanitarnych instalacja elektryczna powinna być 

hermetyczna 

 Współczynnik wykorzystania urządzeń wynosi 0.7. Wskazane jest 

zapewnienie 20% rezerwy 

 Sposób zainstalowania urządzeń oraz zabezpieczeń przed porażeniem 

prądem zgodnie z DTR urządzeń. 

 

OPRACOWAŁ:  
























